mrrmoDmg< 2I2moomMDN

) |N50

Model: »Grand Prixe« ..................
»Grand Prix« ... ... N-L......
»Grand Prix« ... ... N-SL.....

»Monza« ........... N-L......
»Monza« ........... N-SL ....1978-
»Monza« ........... N-SSL...1978-
»Monza« ........... N-X......

UDGIVET JANUAR 1979

STEYR - DAIMLER - PUCH

SDR. RINGVEJ 47 - 2600 GLOSTRUP - TELF. (02) 96 72 11

1975-77
1977-78
1977-78
»Grand Prix« ...... N-SSL...1977-78



INDHOLDSFORTEGNELSE

BAGAGERARER e seeneeennssosesacnnsnacsssnnnsan . SIDE
BAGHUUL ¢ eseevscacesencacconssananacnsnascacncssas SiDE

SICE
BAG- 0G STOPLYGTE-FORLYGTEieeseneacoanncnsn -« S5I0E
BAGTELESKCP o e eaneeonsneanansanacssansscacanancan SIDE
BENZINHANE-BENZINTANK . o nn erecseenencancnen SIDE
BENZINTANK-BENZ INHANE ¢t eaeeneeeeecnansocnenasaSIDE
BETJENINGSGREB-STYReeneeannnn teesscscscsnnscca SIDE

BLINKLYGTE‘I.'...C...O..Q.. ------- ......Q..QIOSIDE

COCKPIT-OMDREJUNINGSTALLER-SPEEDOMETER e e eeassaSIDE
CYLINNDER-STEMPEL-KRUMTAP-TOPSTYKK CaseaeooaaaasasSIDE

ELEKTRISK UDSTYReeeeeeoeaooonaocanaconnsnansssSIDE
SIDE

FODBREMSE-FODHVILER e eeeeeocecansccsonasnsseesesSIDE
FODGEARSKIF T EeeeeaeesesesocsoscsnsscncscssssesasSIDF
FODHVILER~FODBREMSEeeeaaecnosscocssscnasnseanssSIDE
FORHJUL e eeeoossoosonacsensscsneanosnssscsscssasasSIDE
SIDE
SIDE
FORGAFFCE LeeaeeaoeossccosccovsnceoccsnsnsoannesossasSIDE
SIDE
SIDE
SIDE
FORLYGTE-STOP- OG BAGLYGTEweeeeoooonsessseaesasSIDE

GFARKASSE“K&DE DG K&DEHJUL........‘...........SIDE
SIBE

INDSUGNINGSLYDDI{MPER"...........‘.....O...‘..SIDE

KABLER ceceeeeososooenscscsccacccacassnancssnsncsaesSIDE
KARBURATOR . e e vevocecscssoossccssnssasssnancsesesSIDE
KICKSTARTER . e eesceecacsecosvsocccscacsacosncnsesseSIDE
KOBLINGeeoeeeoseeosecacseacscasscancssassecscnsssSIDE
KRUMTAP-TOPSTYKKE~CYLINDER-STEMPE L eeceoceesossaaSIDE
KEDE 0OG KADEHJUL-GEARKASSEceeeessenccosssosesesSIDE

SIDE
KADEHJUL OG KADE-GEARKASSEeeceeoccceesaceseessSIDE

SIDE

LYDPOTTE........Q..........'................Q'SIDE

MOTDRHUS..Q.....'.‘..Q.....'...'.'C.‘....'...'SIDE

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-1

14/0-1
24/0-1
25/70-1
27T/0-1
18/70-1
12/0-1
1270-1
20/0-0
20/71-C
28/0-1

26/0-1
02/70-0

29/0-1
30/0-1

16/70-0
06/0-1
15/0-0
22/0-0
23/0-C
23/1-0
19/0-1
19/71-0
19/2-0
19/3-0
27/0-1

04/0-1
04/1-1

08/0-0

21/0-1
07/0-0
05/0-C
03/0-1
02/0-0
04/0-1
04/1-1
04/0-1
04/1-1

09/0-0

01/70-0

Q/o



INDHOLDSFORTEGNELSE

OMDREJNINGSTALLER-COCKPIT-SPEEDCMETER e eeaees s SIDE 26/0-1

PUMPF‘"V’ERKT@J‘SPEJL.....oooo.oo-o-o..-ooono.ooSIDE 31/0_1

REPARATIONSMALING..l‘...........‘.........'...SIDE 32/0_0

SADEL~STELeeeesocsscscacassesoscsscsessncscasseSIDE 13/0-1

SIDE 13/1-1
SKERME it teeevencsacssoascsosncsssesscscsessacecseseSIDE 15/0-1
SPEEDAMETER-OMDREJNINGSTALLER-COCKPIT e esese s SIDE 26/0-1
STATIV-SVINGGAFFELcsesasessasssasscascscssssseeSIDE 17/0-0
STEL—SADELeecoeessesoscsconscsancsasscscsnscscssssssessSIDE 13/0—1

SIDE 13/1-1
STEMPEL-KRUMTAP-TOPSTYKKE-CYLINCER ceeeeasessee SIDE 02/0-0
STOP- 0G RBAGLYGTE~FORLYGTEeececcosconssonesses SIDE 27/0-1
SPEJL=PUMPE~VARKTBJeeeeoooaoasanocsscssessseses SIDE 31/0-1
STYR-BETJENINGSGRFB.eeeoosescsccasccnseasssessSIDE 20/0-0

SIDE 20/1-0
SVINGGAFFEL=STATIV.eeeeeosocsccnssccsescsassnss SIDE 17/0-0
SVINGHJULSMAGNET MED UDVENDIG TANDSPOLE.......SIDE 10/0-0
SVINGHJULSMAGNET MED INDVENDIG TANDSPOLE......SIDE 11/0-0

TOPSTYKKE-CYLINDER~STEMPEL-KRUMTAP ceeeeeeeaessaSIDE 02/0-0

VERKT@J"PUMPE“SPEJL......o-o-o-oo.ooo-oo.oooo.SIDE 31/0’1

GENGIVELSE AF PUCH'S ORIGINALE BILLEDMATERIALE 0OG GENGIVELSE
ELLER BENYTTELSE AF DE ORIGINALE PUCH RESERVEDELSNUMRE FOR
LIGNENDE FLLER TILSVARENCE DELE, FREMSTILLET AF ANDRE FABRIKKER,
ER IKKF TILLACT 0G VIL BLIVE RETSLIGY PATALT.

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-11



PUCH KNALLERT N50
model N-L (Grand Prix)

fra 1977-78

MOTOR: 3-gears, fartvindkolet STEL: Pladeste!

Typegodkendelsesnummer TU-M110 Hjulstorrelse 217
Fuldnav 120 ¢

original lakering: sort/rodbronze nr. 30/84

model N-L MONZA (Grand Prix)

fra 1978-

MOTOR: 4-gears/3-gears, fartvindkoelet STEL: Pladestel
Typegodkendelsesnummer TU-M11G Hjulstoerrelse 217
Fuldnav 120 ¢
original lakering: sort/redbronze nr. 30/84



model ,,GRAND PRIX"

fra 1975 til 1977

model N-SL (Grand Prix Luxe)

fra 1977-78

MOTOR: 3-gears, fartvindkolet STEL: Pladestel
Typegodkendelsesnummer TU-M110 Hjulstarrelse 21°
Fuldnav 120 ¢
Blinklys
original lakering: sort/redbronze nr. 30/84
sort/sglv nr. 30/90
fra 1978-

MOTOR: 4-gears/3-gears, fartvindkelet STEL: Pladestel
Typegodkendelsesnummer TU-M110 Hjulsterrelse 21~
Fuldnav 120 ¢
Blinklys '

original lakering: sort/salv nr. 30/90



model N-SSL (Flagskib)

fra 1977-78

.2

PELHES I

Pladestel

Hjulstorrelse 21”

Fuldnav 120 ¢

Blinklys

original lakering: sort/pastelgren nr. 30/59

MOTOR: 3-gears, fartvindkelet STEL:
Typegodkendelsesnummer TU-M110

model N-SSL MONZA (Flagskib)

fra 1978-

fra 1978-

MOTOR: 4-gears/3-gears, fartvindkelet STEL: Pladestel
Typegodkende!sesnummer TU-M110 Hjulstorrelse 217
Fuldnav 120 ¢
Blinklys

N-SSL  original lakering: sort/gylden nr. 30/89
N-X original lakering: sort/red nr. 30/45



MOTORER

fra 1975 til 1977

fra 1977-

Reservedel nummer for komplet 3-gears motor med lydpotte og indsugningslyddaemper
Reservedel nummer for komplet 4-gears motor med lydpotte og indsugningslyddezemper



3-GEARS
KNALLERT-MOTOR




4-GEARS
KNALLERT-MOTOR




Motorhus

GP 2-01/0-0



N
i

W
{

MOT3ORHUS

IG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETZJ
NR. 12 3 4
1 364.2.10.660.1... PARFYLDNINGSPROP 1

3 329.1.10.135.1... KCBLINGSHUS A

4 329.1.10.137.1... PAKNING 1

5 360.1.10.034.1... STOTTEBOLT M6X103 4

5 220.1.10.078e1c.a STATTEBOLT MT7X103 * '

6 328.1.10.73141... PAKNING 1

7 329.2.10.132.9... MOTORHUS HALVPART, VENSTRE 1

TA 329.1.10.133.9.,.. MOTORHUS HALVPART, H@JRE ** 1

TB 1420ceeccccsesees KERVSKRUE M5X8 4

B 24365¢cee0caseeesse PAKNINGSRING 6/12/1 {FOR OLIE- 1

9 900.1305.c..c0... KARVSKRUE M6X8 KONTROL 1

10 900.1319..cceeees KERVSKRUE M6X35 6/7

10A 901.1310¢ececeess KERVSKRUE M6X83 2/3

10B 901.3925e¢0seess0e SKIVE 6,0/11,0/2,0 ALU 2

11 901.100lcecescess SEKSKANTSKRUE MBX1X75 2

11A 901.1002c0ce0eees SEKSKANTSKRUE M8X1X90

11A 901.1048cceceeceas SEKSKANTSKRUE MB8X1X85

12 359.1.10.030.1... SPECIALSKRUE M6X80, MAL A - 46,8
16 901.10534cceessea SEKSKANTSKRUE M8X10 + (FOR OLIE-
17 26482cecececseess PAKNINGSRING 8/14/1 AFTAPNING
18 900.122lccasscese KARVSKRUE M6X60

18 901.1308e¢cccceeee KARVSKRUE M6X50

19 900.4810ceeesseee PASSTIFT 6,0 @ X 20

19A 050.941054%4ccce.e. STYREBOSNING 10/8/20

20 900.2021cceeeeese SEKSKANTM@TRIK M8X1

21 900.3211leeeeseess FJIEDERSKIVE B8,4

22 901.4834.000eeeee SPANDSTIFT 8,0 O X 14

23 357.1.50.0C3.1... UDLUFTNINGSSKRUE

24 25597/03ecceeeee. SLANGE, 200 LANG

31 359.4.10.064.1... SIDEDAKSEL

32 900.1672eeceeeess KAERVSKRUE M6EX16

33 900.1682ccceesse. KERVSKRUE M6X45

34 900.9108¢ceeeees. KRYDSKARVSKRUE M4X6

34A 900.3202400eeecees FJECERSKIVE B4,?2

35 900.168leecsececess KARVSKRUE M6EX40

36 359.1.10.065.1... DAKSEL

37 366.1.10.066.1... PAKNING

41 359.2.10.110.0e.. PAKNINGSSAT

bt et et et N DD N e e et e N R OO N N O P e et bt e e

UDF@RELSE MED KADEFANGBOJLE

10A 901.1310ceeeceecess KAERVSKRUE M6X83 1
10C 24804.cceeceeesse SKIVE 6,4/11,0/1,5 1
12A 359.2.10.030.1... SPECIALSKRUE M6X83, MAL A - 24,2 1
13 359.1.10.092.2... KADEFANGB@JLE, FOR KADEHJUL,

11 TANDER 1

' EFTER BEHOV * FOR REPARATION *% VED ORDREAFGIVELSE SKAL
MOTCR NR. OPGIVES + MEZD KARYV

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-01/0-0



Topstykke ~ Cylinder — Stempel — Krumtap

Ve

GP 2-02/0-0



N -
|
W
|

TCPSTYKKE-CYLINDER-STEMPEL-KRUMTAP

FI6. RESFRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETHJ

NR . 1 2 3 4
1 902.0728eceeeee.. TANDRER BOSCH W 95 T1 1
2 900.2014eveecsc.. SEKSKANTMBTRIK M6 4
2D 247Tbeueeceeeaaas SEKSKANTMBTRIK M7 +++ '
3 2480b..ceneeesea. SKIVE 6,4/11,0/1,5 4
3A 900.3990ueuesea.. SKIVE 7,4/12,5/1,5 +++ '
4 328.6.10.401.1... TOPSTYKKE 1
5 249.1.10.004.1... TOPPAKNING(ALU, 4-DOBBELT) 1
6 328.6.10.405.0... CYLINDER TU-M 110, 38 # KPL. * 1
7 050.141Cl4eves..s STBTTEBOLT M6X24 2
2 328.2.10.513.1... BUNDPAKNING 1
12 350.3.10.106.0/11 STEMPEL 38 @ MED RINGE(TOL.1 1
12 350.3.10.106.0/22 STEMPEL 38 @ MED RINGE(TOL.2 1
12 350.3.10.106.0/33 STEMPEL 38 ¢ MED RINGE(TOL.3 1
12A 350.3.10.106.4/11 STEMPEL 38,5 # MED RINGE(TOL.1) 1
13 320.1.10.060.1... STEMPELRING 38X2 2
134 320.1.10.060.3... STEMPELRING 38,5X2 2
14 901.470leseasesss LRSERING B12 2
15 331.1.10.011.1... STEMPELPIND 12 & X 31 1
16 349.1.10.021.3... PINDBESNING 14/12/12 1
17 329.2.10.C15.0... KRUMTAP KPL. 1
18 900.4619c0esesss SEEGERRING AlS 1
19 900.6202e4.0e0s0s+ KUGLELEJE 6202, 35/15/11 1
20 900.3807+eeeeses. TATNINGSRING 35/17/7 2
21 900.6007.eeeevses KUGLELEJE L17E, 40/17/10 2

22 900.3992.eeeeeee. UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,05
22 900.3922cc4ceseaee UPLIGNINGSSKIVE 24/18,41/0,1
22 900.3923...¢e.0.. UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2

STEMPEL @KONOMIDEL

11 10.008¢eceeceeesss STEMPEL 38 @ KPL. *x
11 10.009.c¢cecceeees. STEMPEL 38,5 @ KPL. *%
11 10.Cl0ceeceececeess STEMPEL 39 @ KPL.
13 10.007ceececeeeee STEMPELRING 39X2
14 10.01lececeeeesess SEEGERRING B1l2

3 e
3¢

' EFTER BEHOV * KCMPLET MED STEMPEL,RINGE,PIND 0OG LASE
*% KCOMPLET MED RINGE,PIND 0OG LASE +++ FOR REPARATIDN
T FORBINDELSE MED STETTEBOLT 320.1.10.078.1

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-02/0-0



Kobling

GP 2-03/0-1



1 - 2—-LAMELLER UDFORELSE 3 -
2 - 3—LAMELLER UDF@RELSE 4 -
KOBLING
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK—-K@RET2J
NR. 1 2 3 4
1 900.4606cecessees SEEGERRING A6,0 1 1
2 050.2.1231eceeees KOBLINGSARM 1 1
3 350.1.12.019.1... DAKSKIVE 1 1
4 350.2.12.022.1... FJEDER 17 MM UDVENDIG 4,
4 VINDINGER 1 1
5 350.1.12.029.1... STYREBGSNING 10/11,5/8,2 1 1
6 900.3883ceeeseesse O-RING 6/9/1,5 1 1
7 329.1.12.128.1... KOBLINGSAKSEL, 85 LANG 1 1
8 900.4693ceeceesss SEEGERRING AlQ 1 1
9 329.1.12.133.1... CENTRERSKRUE M22X1,5 1 1
11 050.1237¢ceeesess SIKRINGSTRAD 2,0 & X 25 1 1
12 050.1234cc000eeee KUGLEMBTRIK M8X1 1 1
13 900.474540eeee0ees SEEGERRING B45 1 1

14 050.2.1230.0..... UDRYKKERLEJE KPL.(MED DELFE
FIG.NR. 14A TIL 14C)

14 362.1.12.030.0... UDRYKKERLEJE KPL.(MED DELE
FIG.NR. 14A TIL 14C)

14A 350.2.12.010.1... LEJEHUS

14A 362.1.12.010.1... LEJEHUS

14B 050.1240.24.0es.. UCRYKKERLEJE

14C 900.4721eescessss SEEGERRING B21

15 900.201leeseceses SEKSKANTM@TRIK M10X1, 8 H@J

16 900.3262¢ceeses.. FJEDERSKIVE T10,5

17 050.1207<eeesee.. FJEDERHOLDER

17 362.1.12.007.1... FJEDERHOLDER

18 050.1206eesssee0.s FJEDER

19 350.2.12.005.1... FJEDERSKAL

19 329.1.12.005.1... FJEDERSKAL

20 050.1212..eeeees. KOBLINGSPLADE (STAL)

21 350.4.12.024.2... KOBLINGSPLADE

22 050.1204ecscessss KOBLINGSNAV

23 050.1215.eusce0.. PAL@BSSKIVE 26/15/1

24 360.1.12.002.2... KOBLINGSTROMLE, 18 TANDER

25 050.121leecesees. LEJEBESNING 17/15/16,3

26 050.1213c.eeee... PRLPBSSKIVE 20/15/1,7

27 900.4619...e..-.. SEEGERRING AlS

30 329.1.12.102.2... KOBLINGSTROMLE 18 TANDER

31 329.1.12.104.1... KOBLINGSNAV

32 329.1.12.112.1... KOBLINGSPLADE (STAL)

p—
i

[ bt et gt gt et et NDOND | et ped | b et et e p | b |
SN e e e o e T B T B B B e A e R =N R T T

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-03/0-1



Gearkasse

. AN a -
~ et ] i
o ™ > L?

] . e :
e SRR

o e J /S
7 -
)

IAVAVARR
DD
(
@
D D)
RN
Y/JN\JL\‘/
Qﬂe
L5
l‘\\
CRYT. oain

GP 2-04/0-1



1 - 3-GEAR UCF@RELSE 3 -
2 -  4—GEAR UDF@RELSE 4 —
GEARKASSE-KADE 0G KADEHJUL
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK—K@RETQJ
NR. 1 2 3 &4
1 329.1.13.009.1... SKIVE 27,8/16/1 % + 2 2
2 329.1.13.01C.l... LEJERING 28/19,4/7,5 * + 2 2
2A 900.688lececeses. RULLELEJE 28 # X 8,4 (TORRINGTON
DK 46198) % + 2 2
3 900.6104eeeeeeess RULLE 3,5 8 X 7,5 % + 28 28
4 329.3.13.501.1... FCRLAGSAKSELéT—ll 1 -
4 329.6.13,001.1... FORLAGSAKSEL(T-11 -1
5 329.3.13.503.l1... TANDHJUL, 3.GEAR, 19 TANDER 1 -
5 329.3,13.003.1... TANDHJUL, 3.GEAR, 18 TANDER - 1
6 329.1.13.502.1... TANDHJUL, 2.GEAR, 18 TANDER 1 -
6 329.3.13.004.1... TANDHJUL, 4.GEAR, 18 TANDER -1
7 329.2.13.002.1... TANDHJUL, 2.GEAR, 17 TANDER - 1
9 900.6202eeeeesee. LEJE 6202, 35/15/11 1 1
10 900.4735...e0.... SEEGERRING B35 1 1
11 329.1.13.100.1... TANDHJUL, 72 TANDER, KPL. MED
MECBR INGER 1 1
12 350.1.12.613.1... LASESKIVE 1 1
13 900.201lceeeeeees METRIK MLOX1, 8 H@J 1 1
14 350.1.13.074.1e.. PAL@BSSKIVE 18/12,5/1,4 o
14 350.1.13.075.1... PRL@BSSKIVE 18/12,5/1,6 v
14 250.1.13.078.1... PAL@3SSKIVE 18/12,5/1,8 I
14 350.1.13.076.1... PAL@BSSKIVE 18/12,5/2,0 % x vt
14 350.1.13.079.1... PALZBSSKIVE 18/12,5/2,25 o
14 350.1.13.077.1... PRL@BSSKIVE 18/12,5/2,5 o
14 350.1.12.080.1... PALBBSSKIVE 18/12,5/2,75 v
14A 329.1.13.074.1e.. PRLOBSSKIVE 18/12,5/244 1 o
14A 329.1.13.075.1... PAL@BSSKIVE 18/12,5/2,6 v
14A 329.1.13.076.1e.. PALBBSSKIVE 18/12,5/2,8 I
14A 329.1.13.077.1... PAL@BSSKIVE 18/12,5/3,0 §} %% v
14A 329.1.13.078.1e.. PAL@BSSKIVE 18/12,5/3,25 v
14A 329.1.13.079.1... PAL@BSSKIVE 18/12,5/3,5 o
14A 329.1.13.080.1... PALPBSSKIVE 18/12,5/3,75 v
15 329.1.13.512.1... TANDHJUL, 2.GEAR, 32 TANDER 1 -
15 329.2.13.012.1... TANDHJUL, 2.GEAR, 33 TANDER - 1
16 329.4.13.514.1... SKIFTEMUFFE, 10,0 H@J 1 -
17 329.4.13.513.1... TANDHJUL, 3.GFAR, 24 TANDER 1 -
17 329.4.13.013.1... TANDHJUL, 3.GEAR, 25 TANDER - 1
18 329,6.13.020.1... HOVEDAKSEL, 114 LANG 11
19 329.3,13.511.1... TANDHJUL, 1.GEAR, 32 TANDER 1 1
20 368.1.13.066.1e.. PALBBSSKIVE 32/21,1/2,2 1 1
21 900.6104.eceeeeses RULLE 3,5 8 X 7,5 + 18 18
21A 900.6880.veeeess. RULLELEJE 32 & X 8,8(TORRINGTON
DK 46197)+ 1 1
2?2 329.2.13.065.1... LEJERING 32/13,8/7,5 + 1 1
23 329.3.13.066.1... SKIVE 31,7/20/1,5 + 1 1
24 050.1321eeveeees. TATNINGSRING 28/17/7 1 1
25 3729.4.13.014.l... TANDHJUL, &4.GEAR, 20 TANDER - 1
26 eevecseceveessees SE AFSNIT KADE 0OG KADEHJUL - -
27 900.4616eeeeesess SEEGERRING Alb 2 2
' CFTER BEHOV  * I FCRBINDELSE MED RESERVEDEL FIG.NR.
1,2,3 0G 14  *% [ FCRBINDELSE MED RESERVEDEL FIG.NR. 2A 0G 14A
+ RESERVENDEL FIG.NR. 2A FRSTATTER RESERVEDEL FIG.NR. 1,2 0G 3
06 RESERVEDEL FIG.NR. 21A ERSTATTER RESERVEDEL FIG.NR. 21,22
nG 23
UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-04/0~1 o/



Gearkasse

;1. A

R

Ao
A

[Eany
(T

i

1
§

Rt

. ___”____g__.
_.

DN

\

@\5

GP 2-04/1-1



1 - 3-GEAR LLCF@RELSE
2 - 4-GEAR UDFARELSE

o
!

GEARKASSE-K£LDE 0G KADFHJUL

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR ., I 2 3 4

KACE 0OG KADEHJUL

31 907.1.28.1C05.0... KADE KPL. MED SAMLFLED(1/2"x 3/16"

X 7,75) (105 2ULLER) 1 -
31 907.6.28.109.0... KADE KPL. MED SAMLELED(1/2"Xx 3/16"

X 7,75) (109 RULLER) -1
32 050.4.2820.0..... SAMLELED KPL."STYRIA" v
32 050.4.2820.0/01.. SAMLELED KPL. "UNION® oo
32 907.6.28.001.0... SAMLELED KPL."R=GINA" '
34 050.1316cececes-. KADEHJUL T-11 11

KEADEHJUL @KONOMIDEL
34 13.002e.00eceeese KADEHJUL T-11 11
35 41.013ueeeeeees-s KEDEHJUL 7-40511 MM H@JT; 1 -
35 41.018ueececceass KADEHJUL T-46(11 MM HBUT -1
35A 41.015c0caccescse KADEHJUL T—40 #%x 1 -
35A 41.019cccaacesss KADEHJUL T-46 %% -1

TYPEGCDKENDTE UDVEKSLINGSFORHOLD
SE TEKNISKE MEDDELELSER

*%% FCR N-SSL 0OG N-X

UCGAVE JANUAR 1979 GP 2-04/1-1



Kickstarter

GP 2-05/0-0



N
|
S W
|

KICKSTARTER
FIG. RESTRVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK—-KBRETAY
N 1 2 3 4
1 900.64731leeeessses SEEGERRING B30 1
7 329.2.13.028.1... MEDBRINGER(T26), 16,5 LANG 1
3 329.1.13.03%4.1... EREMSEFJEDER 1
4 329.1.13.047.1... LEJE3OLT M12X1,5 1
5 329.1.12.027.1... KADEHJUL(T10) 1
5 329.5.13.032.2... AKSEL M=D KADEHJUL(T17), 94 LANG 1
7 329.1.13.030.0... KADE 1X9,525X3,94,( 26 RULLER) 1
8 329.1.13.036.1... FJEDER 1
9 900.4616eenasenas SEEGERRING Alb 2
10 900.3809ecesv.... TATNINGSRING 28/16/7 1
11 364.5.12.340.0... KICKSTARTERARM KPL.(MED DELE
FIG.NR. 12 TIL 20) 1
12 364.2.13.340.1... KICKSTARTERARM 1
13 51.1.1337evuea-.. FOCGUMMI 1
14 900.2909ccccseeee SEKSKANTMPTRIK 1/4" 1
15 900.3926enaseesee SKIVE 6,5/14,0/2,0 1
16 364.1.13.337.1... BOSNING 12,5/9,5/7 1
17 364.2.13.342.0... KILEBOLT KPL. 48 LANG(MED DELE
FIG.NR. 14,15 0G 17) 1
18 364.1.13.341.1... NAY 1
19 22755ceesccesasas KUGLE 5/156" 1
20 250.1344.eeveee.. FJECER 1

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-05/0-0



Fodgearskifte

GP 2-06/0-1



1 - 3-GEAR LCFARELSE 3 -
2 - 4-GEAR ULDF@RELSE 4 —
FODGEARSKIFTE
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETAJ

NR. 3 4
1 18633.ceeeeeeseee SEEGERRING Al2

2 329.2.14.510e2... SKIFTETROMLE

2A 329.2.14.010.2... SKIFTETROMLE

3 329.2.14.026.1... FJEDER, 58 LANG

4 22753 cceecccecees KUGLE 3/8"

5 329.3.14.011.2... AKSEL FOR SKIFTETROMLE

6 331.1.14.013.1... SKIFTEKLINKE

7 331.1.14.015.1... FJEDER

A 331.2.14.006.1ee. SKIFTESEGMENT

9 329.1.14.023.1... AKSEL

10 329.1.14.524¢24.. SKIFTEGAFFEL,VENSTREél. 05 3.GEAR3
10 329.1.14.024¢2... SKIFTEGAFFEL,VENSTRZ(1. 0G 3,.GEAR
11 329.1.14.525.2... SKIFTEGAFFEL,H@JRE Z.GEAR)

11 329.1.14.025.2... SKIFTEGAFFEL,HAJRF(2. 0OG 4.GEAR)
12 329.1.14.016.1... FJEDER

13 329.2.14.003.2... SKIFTEAKSEL

14 901.4817ceeeceess SPANDSTIFT 8,0 2 X 20

15 900.46174ececcees. SEEGERRING Al7

16 900.3924ceeeeeess SKIVE 24/17/0,5

17 900.3776ceeeseess O-RING 18/23/2,5

18 349.2.25.301.1... CEARPEDAL

19 500.2500ceeeeseess GEARPEDAL
20 253.1436.cceeeses FOCGUMMI
21 900.11284ceveesss SEKSKANTSKRUE M7X20

P et W s e N b et bt | e | e et pt e pd et et pd | et N ped
bt ek W e et e N\) et pst et et | Pt | e e et e bbb e e [N N

GEARPEDAL @KONOMIDEL

19A 500.2500/01leee+.+ GEARPEDAL, ENKEL ! !
198 500.2500/02¢¢«... GEARPEDAL, ODCORREL vt

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-06/0-1



Karburator

GP 2-07/0-0



KARBURATOR
I6. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
NR. 1 2 3 4
1 359.1.15.000.0... KARBURATOR KPL.(BING 1/12, DYSE 64) 1
2 337.1.15.120.1... BESKYTTELSESKAPPE 1
3 328.1.15.020.1... SPECIALSKRUE M6X0,75 1
4 26779eceeesscases SEKSKANTMBTRIK BM6X0,75 1
5 349.1.15.019.1... DAKSEL 1
6 349.1.15.029.1... PAKNING 1
7 262.2.15.031.1... FJEDER, FORSTARKET UDFORELSE,
61 LANG 1
Q@ 362.1.15.014.1... SKIVE 13 @, 0,5 TYK 1
9 362.1.15.013.1... KLEMFJEDER 1
10 364.4.15.516.1... DYSENAL, 36,5 LANG, 1 KENDFRILLE 1
11 349.1.15.015.1... GASSPJALD 1
12 349.3.15.301.0/01 KARBURATORHUS KPL.(MED DELE
FIG.NR. 15,16,17,18 0G 19) 1
13 349.1.15.008.1/24 NALECYSE 2,24 1
14 362.1.15.009.1/64 HOVEDDYSE 64 1
14 362.1.15.009.1/ * HOVEDDYSE 62,64,66,68 0G 70 '
15 362.2.15.026.2... SV@MMERNAL MED"VITON'KEGLE 1
16 362.1.15.C27+1es. STIFT 1,5 @, 17 LANG 1
17 362.2.15.025.2... SVBMMER 1
18 362.1.15.028.1... PAKNING 45/41/1,5 1
19 362.1.15.024.1... SV@MMERHUS M12X1 1
20 362.1.15.038.1... TILSLUTNING M8X0,75 1
21 900.3702¢.eeeeaes PAKNINGSRING A2,0/12,0/1,0 1
22 262.1.15.037.2... FILTER 1
23 349.2.15.063.1... TRYKSTIFT KPL.(MED DEL FIG.NR.23A) 1
23A 359.1.15.035.1... KAPPE 1
264 362.1.15.064.1... KLEMFJEDER 1
75 349.1.15.065.1... CHOKERSPJALD 1
26 050.1535¢sesese.. KARVSKRUE M4X10 2
27 349.1.15.01l.1... STILLESKRUE M5X16 1
28 349.1.15.012.1... FJEDER, 12 LANG 1
29 349.1.15.013.1... SPECIALSKRUE M6 1
30 349.2.15.001.2/702 TIPPER KPL.(MED FJEDER 0OG SPLIT) 1
32 359.2.15.033.1... INCSUGNINGSROR 1
33 050.1522+0s000e.. PAKNING 0,3 1
34 900.9006eessesea. CYLINDERSKRUE M6X20 2
35 900.3213ceesees.. FJEDERSKIVE B6,4 2

' EFTER BEHCV

UDGAVE JANUAR 1979

* DYSENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET

GpP 2-07/0-0



Indsugningslyddamper

GP 2-08/0-0



N
|

FI6. RESERVEDELNUMMER
1 359.2.15.070.0...

2 359.1.15.071.1...
3 359.1.15.C74.1...
4 367.1.15.240.2...
4A 359.1.15.077.1...
4B 900.3788ccenccnecs
5 359.1.15.073.1...
5A 359.1.15.080.1...
6 359.1.15.072.1...
7 359.1.15.075.1...
8 359.1.15.078.2...
9 328.1.15.634.1...
10 901.9803cenccacss
11 359.1.15.014.1...

UDGAVE JANUAR 1979

3
4L —

INDSUGNINGSLYDDAMPER

BETEGNELSE

INDSUGSNINGSLYDDAMPER KPL. (MED
CELE TIG.NR. 2 TIL 7)

OVERDEL

AFSTANCSPLADE

FILTER

CAMPZRROR

0-RING 22,3/27,1/2,4
STOTTEPLADE
TATNINGSRING ( SKUMGUMMI) 50/32/3
UNCERCEL

GUMMIRING

GUMMIBAND

AFSTANDSSTYKKE

SPANDERAND, 62-82 4

FORBINDEL SESSTYKKE

GP 2-08/0-0

STYK-K@ZRETAJ
12 3 4

Pt e gt bt N e et e ped b e e e



Lydpotte

GP 2-09/0-0



N
|

FIG. RESERVEDELNUMMER
1 359.1.16.000.0...

2 359.1.16.001.2...
2 349.3.16.014.1...
4 349.1.16.019.1...
5 359.2.16.000.2...
65 349.1.16.011.9...

7 349.1.16.013.1...
B 253.1635/02cc0e.e
9 349.1.16.018.1...
N 900.2975%.cacensns
1 900.2207¢ceccccan
12 050.1e212%3cccecea
16 050.1615ccecceacsee
17 26834 .i.ccencccnse
18 24773 cecececcacase
20 359.1.16.208.1...
21 24773 ccececoncane
22 2685344 ceicnncens
23 24804 ceccecnccecns
26 900.1132c0cecccss

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979

S W
!

LYDPOTTE

BETEGNELSE

2 TIL 11

UCST@DSROR

BCLT M7, 295 LANG
PAKNING 34/26/2

KAPPE

INCSATS KPL.(MFD DELE FIG.NR.
7 CG 8)

AFGANGSRER, 102 LANGT
ASBESTSNOR 3 4, 165 LANG
SKIVE 16/7,5/%
SIKRINGSMBTRIK M7
FJECERSKIVE B7,0
ANSLAGSSUMMI
UCST@DSPAKNING
FJEDERSKIVE R6,41
SEKSKANTM@TRIK M6
OPHANG

SEKSKANTM@TRIK M6
FJEDERSKIVE R6,1
SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTSKRUE M6X15

LYDPOTTE)KPL.(MED DELE FIG.NR.

GP 2-09/0-0

STYK-K@RET@J

1

ok pod w4 pd et

NN NN NN e et bt et pd ot post pos

2

<

3

4



Svinghjulsmagnet
(med udvendig taendspole)

22 23

GP 2-10/0-0



1 3
2 - 4 -

SVINGHJULSMAGNET MED UDVENDIG TANDSPOLE

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAY
NR. 1 2 3 4
- 350.1.50.300.0... SVINGHJULSMAGNET KPL. (BOSCH
0 212 126 006)
350.1.50.300.0/01 GRUNDPLADE, KPL.
350.4.50.100.0/02 GRUNDPLADE, L@S

[

2 350.9.52.005.0... STZJDAMPNINGSHATTE"MERTIT!
2A 901.2932uceeeaes. MEZTRIK M& TIL TANDRAR

2B 350.2.52.007ele.. HATTE

3 900.0717/02+.e... TANDKABEL 7 &, 550 LANGT
4 352.2.10.010.1l... GENNEMF@RINGSMUFFE

4A 364.1.52.601e1c.. GENNEMF@RINGSMUFFE

5 349.,1.50.312.2... GENERATORSPOLE"TANDINGY
6 302.1.50.013.2... KONDENSATOR

7 900.395leeeeceee. SKIVE 4,3/10,0/1,0

8 900.3202eceeesee. FJIEDERSKIVE B4,0

9 27458.ceceescecess KARVSKRUE AM4X15

10 350.1.50.211.2... FCRLYSSPOLE 6V 15W
11 350.1.50.314.2... STOPLYSSPOLE 6V 5W
12 350.1.50.319.2... BAGLYSSPOLE 6V 3W

13 350.1.50.310.2... SVINGHJUL

14 900.4503.ce0ceees NCT 3X3,7

15 901.2943ccce0ssse SEKSKANTMATRIK M10X1
16 302.3.50.015.0e.. KONTAKTSAT

16A 900e1133ceeeacees SEKSKANTSKRUE M3X1N
168 900.3203¢eeeceeess FIJEDERSKIVE R3,6

16C 24770¢ececcsneses SEKSKANTM@TRIK M3
16D 2888lceccecescecess KARVSKRUE M&4X10

165 900.3202¢eeeaesss FIEDERSKIVE B4,0

16F 24793, ceeececsees SKIVE 4,3/9,0/1,0

17 364.4.50.618.1... SMOREFILT

18 900.1333....¢.... KARVSKRUE M4X30

19 900.3202.ecceeees FIFDERSKIVE B4,0

20 350.1.50.321.1... AFSTANDSR@R 8/9,0/4,2
20A 350.1.50.320¢1e.. AFSTANDSROR 8/8,2/4,2
22 902.0745c40e0ssee HATTE

23 904.075%9cceeceess TANDSPOLE

24 359.1.52.023.2... HCLLCER

25 900.3255¢cceeeeee. FJEDERSKIVE T5,3

26 900.1513ceeecesees KAEARVSKRUE M5X10

27 900.1529ccceeesss KARVSKRUE M5X25

NN P = NN N PN PN et b bt ped et e ek b b et et et et e 0 U U 1 et ped e bt N\ el et s

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-10/0-0



Svinghjulsmagnet

. \
15 6 13 16d 16e16f ~ 18 19 12 20 1

GP 2-11/0-0



1 3 -
2 - 4 —

SVINGHJULSMAGNET MED INDVENDIG TANDSPOLE

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J

NR ., 1 2 3 &
1 350.4.50.200.0... SVINGHJULSMAGNET KPL.(BOSCH

0 212 122 036)

GRUNDPLADE KPL.

GRUNDPLADE L@S

350.4.50.100.0/01
350.4.50.100.0/02

2 350.9.52.005.0... ST@JDAMPNINGSHATTE"MERITY
2A 350.2.52.007.1... HATTE

28 901¢2932cececcees MATRIK M4 TIL TANDRAR

3 050.5207/03¢..... TANDKABEL 5 #, 380 LANGT
4 352.2.10.010.1¢ee GENNEMF@ARINGSMUFFF

4A 57.001/0400ceeses SAMLEMUFFE, 4 RAKKER

5 364.4.50.512.2... TANDSPOLE

SA 360.2.50.019.1... HATTE

6 500.2.50.013.2... KONDENSATOR

7 900¢395leceeseees SKIVE 4,3/10,0/1,0

8 900.3202¢e0eeess. FJIEDERSKIVE B4,0

9 27458.cc0eveceses KARVSKRUE AM4X1S

10 350.4.50.111.2...
11 360.5.50.014.2...
12 350.2.50.119.2...

FCRLYSSPOLE 6V 15W
STOPLYSSPOLE 6V SW
BACLYSSPOLE 6V 3W

13 350.4.50.210.2... SVINGHJUL

14 900.4503¢c00eeees NCT 3X3,7

15 901.2943¢seeeeese SEKSKANTMZTRIK M10X1
16 302.3.5C.015.0... KCNTAKTSAT

KARVSKRUE M4X10
FJEDERSKIVE B4,0
SKIVE 4,3/9,0/1,0
SEKSKANTSKRUE M3X10
FJEDERSKIVE R3,6
SEKSKANTM@TRIK M3
SMAREFILT

KARVSKRUE M4X30
KERVSKRUE M4X35
FJECERSKIVE B4,0
AFSTANDSROR 8/6,5/4,2
AFSTANDSR@ZR 8/1245/4,2

16A 2888licecocccacss
163 900.3202ccccccess
16C 24793 ceeccenecces
16D 900.1132. . c0ecsese
165 900.3203cececcess
16F 24770 cecaccccccese
17 364.4.50.618.1...
18 9001332 cccacecas
18A 900.1345cccecsncs
19 90043202¢cc0cessen
20 302.2.50.020.1...
20A 302.3.50.020.1...

NN P NN o e e et s et b e et ot bt bt b b= ) ) D) b bt bt okt b ok 8 et ot o pond e

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-11/0-0



Benzintank — Benzinhane

GP 2-12/0-1



1 - GRAND PRIX 3 - MONZA N-X
2 - MONZA N-L/N-SL/N-SSL 4 -

BENZINTANK-BENZ INHANE

19 359.4.22.315.1... TRANSFER, VENSTRE -
20 359.4.,22.316.1... TRANSFER, H@JRE -
21 359.3.22.315.1... TRANSFER, VENSTRE -
22 359.3.22.316.1... TRANSFER, H@JRE -

FIG. RESERVECELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ

NR., 1 2 3 4
1 359.1.22.000.2/ * BENZINTANK 1 - -
2 360.1.22.520.0... BENZINDAKSEL 1 1 1
3 360.1.22.521.1... GUMMIPAKNING 58,5/38/2,5 1 1 1
4 359.1.22.009.1... UNDERLAG 1 1 1
S5 25597/0%4eceseesse SLANGE, 230 LANG 1 1 1
6 359.1.22.008.1... GUMMIPUDE 2 2 2
7 359.1.22.015.1... TRANSFER, VENSTRE 1 - -
8 359.,1.22.016.1... TRANSFER, H@JRE 1 - -
9 359.1.22.010.2... KABEL, 100 LANGT 1 1 1
11 350.7.22.030.0... BENZINHANE KPL. 1 1 1
12 16636cecceasecese PAKNINGSRING 14/10,5/14+5 1 1 1
13 101.2.22344e00e0.. PAKNINGSRING 10,7/8/1 1 1 1
14 25597/05¢.cece0es SLANGE, 180 LANG 1 1 1
16 359.2.22.000.2/%*% BENZINTANK - 1 1
17 366.3.22.015.1e.. MARKESKILT ®PUCH" - 2 2
- 1
1

s
1

*¥ «o/59 PASTELGRZN ../84 R@DBRONZE ../90 S@LV
% ,./45 ROD ../89 GYLDEN ../90 S@LV ../84 RODBRONZE

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-12/0-1



Stel — Sadel

= 36
4FLAGSKIB sk clg—

giLAGSKIB MONZA ]u De[/37 L

o= MonzAfuve]  4-X
1ba—FLAGSKIB™ ":[3-)(L 3(7a

38—

GP 2-13/0-1



1 - GRAND PRIX 3 - MONZA N-X
2 - MONZA N-L/N-SL/N-SSL 4 -
STEL-SADEL
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
N2, 1 2 3 4
1 359.1.20.100.0/30 STEL KPL. MED KUGLESKAL #**x 1 1 1
2 359.1.20.056.1... LASEHUS L
2A 359.1.20.022.1... ANSLAG v
2B 359.1.20.140.1... RER FOR STYRTHJELMSLAS oo
4 359.1.26.007.2... FINGERSKRUE M6, 55 LANG 2 2 2
5 359.4.26.005.2/84 LCAKSEL, VENSTRE(MED DELE FIG.NR.
SA 0G 5B) MED HUL"A" 1 - -
5 359.3.26.005.2/ * [AKSEL, VENSTRE(MED DELE FIG.NR.
SA 0G 5B) UDEN HuL "A" 1 - -
5 359.6.26.005.2/ + CAKSEL, VENSTRE(MED DELE FIG.NR.
5A 0G 5B) UDEN HuL "A* - 1 1
SA 359.1.26.045.1... LCAMPERPLADE 1 1 1
58 359.1.26.004.1/30 DAKSEL(FOR VERKT@Y) 1 1 1
6 359.1.26.006.2/ * CAKSEL, H@JRE(MED DEL FIG.NR. 6A} 1 - -
6 359.2.26.006.2/ + DAKSEL, HBJRE(MED DEL FIG.NR. 6A -1 1
6A 359.1.26.046.1... CAMPERPLADE 1 1 1
7 359.1.33.100.0... LANGSADEL KPL.(MED DEL FIG.NR.
13) 450 MM LANG 1 - -
7A 359.2.33.100.0... LANGSADEL KPL.(MED DEL FIG.NR.
13) 360 MM LANG 1 - -
78 359.3.33.000.0... TWINSADEL KPL.(MED DEL FIG.NR. 13) - 1 1
8 359.1.29.005.1M/%  DAKPLADE 1 1 1
8 359.2.29.005.1/84 DAKPLADE ++ 1 - -
9 359.2.29.015.1... TRANSFER'GRAND PRIX", VENSTRE 1 1 -
9 359.2.29.016.1... TRANSFER'"GRAND PRIX", H@JRE 1 1 -
9A 359.3.29.015.0... TRANSFER, VENSTRE/H@JRE 1 1 -
11 900.1132...000... SEKSKANTSKRUE M6X15 2 2 2
12 900.3213¢ec400... FJEDERSKIVE B6,4 2 2 2
13 050.1.2123.c00... ANSLAGSGUMMI 2 2 2
14 359.4.26.015.1... TRANSFER"GRAND PRIX" 1 - -
14A 359.4.26.115.0... TRANSFER "FLAGSKIB" V/H 1 - -
15 359.1.20.006.1... ENDESTYKKE 2 2 2
16 359.2.55.015.2/30 KONSOL 1 1 1
17 900.321l.eeeesss. FJEDERSKIVE B8,4 2 2 2
18 24775¢cceecesssss SEKSKANTM@TRIK M8 2 2 2
19 359.1.20.152.0... LAS KPL. MED 2 N@GLER, LASETAP
10 8, 14,5 LANG 1 1 1
20 350.2.30.023.1... RESERVEN@GLE *x* oo
21 350.2.30.053.1l... FJEDER 10 @ 1 1 1
22 330.1.20.060.1... NITTE 4 @ X 10 1 1 1
23 359.1.26.012.1... DAMPERPLADE 100/60/16 1 1 1
24 364.2.30.052.1... GENNEMF@RINGSMUFFE 1 1 1
25 359.1.20.028.1... PROP 2 2 2
26 eeecsecsecasssesss TYPESKILT(LEVERES IKKE SOM
RESERVEDEL) - - -
27 900.4191lececeesss POPNITTE 2,5 0 X 4 2 2 2
28 359.1.20.043.2/30 STELR@R, VENSTRE 1 1 1
29 359.1.20.044.2/30 STELR@R, HOJRE 1 1 1
30 900.1092ecesacees SEKSKANTSKRUE M10XTO 1 1 1
31 900.3210eceeseee. FJEDERSKIVE B10,5 1 1 1

' EFTER BEHOV *

e S
xR

««/59 PASTELGR@N

../84 RPDBRONZE

**% VED ORDREAFGIVELSE

NAGLENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET
SKAL STELNUMMERET OPGIVES + ../45 R@D ../89 GYLDEN ../90 S@LV
.+/84 R@DBRONZE ++ I FORBINDELSE MED BAGAGEBZARER 359.3.29.100.0
0G LANGSADEL 360 MM LANG

./.

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-13/0-1



Stel — Sadel

o= 36
4FLAGSKIB JsL chg—

38— m—
BFLAGSKIB MONZAJUDe[/37 .
== mMonzafuve]  4-X 2/
14a—FLAGSKIB D4 " a

GP 2-13/1-1



1 ~— GRAND PRIX 3 - MONZA N-X

2 — MONZA N-L/N-SL/N-SSL 4 -
STEL-SADEL

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK—-KARETPJ

NR. 1 2 3 4
32 24776ceeccesesess SEKSKANTM@TRIK M10 1 1 1
33 364.2.20.660.8/04 KANTBAND, 70 LANGT 1 1 1
35 359.2.26.017.1... TRANSFER "4" - 2 -
35 359.4.26.315.)... TRANSFER *3* - 2 -
36 359.1.26.018.1... TRANSFER '4S" - 2 -
36 359.5.26.315.1... TRANSFFR "35" - 2 -
37 359.4.26.215.1... TRANSFER "“JUVEL 4Xx" - - 2
37 359.7.26.315.1... TRANSFER 'JUVEL 3X" - - 2
38 359.7.26.115.0... TRANSFER "4 FLAGSKIB", V/H - 1 -
38 359.6.26¢315.0... TRANSFFER "3 FLAGSKIB",y V/H - -1
39 359,3,26.015.1... TRANSFFR "MONZA', VENSTRE - 1 -
39 359.3,26.016.1... TRANSFER "MONZA", HAJRE - 1 -
41 359,7.29.015.0... TRANSFER - - 1
42 359,1.33.007.1/+4*% GRER H@JRE 1 1 1
43 359.1.33.006.1/+% CREB VENSTRE 1 1 1
44 24804ececccccence SKIVE 6,4/11,0/1,5 4 4 4
45 900.1132cceeeeeee SEKSKANTSKRUE M6X16 4 4 4
46 900.9128/3l...... KARVSKRUE M6X12 (SORT) - 2 2
47 900e3213ceeeceees FJECERSKIVE Bb,4 - 2 2
48 359,1.33.008.1/31 BROJLE - 1 1
49 337.1.33.809.1... AFSTANDSSTYKKE - 1 1
50 900.1683/3leessss. KARVSKRUE M6X50 (SORT) - 1 1

¥ ../59 PASTELGRZN

+ ../45 RPD ../89 GYLDEN ../90 S@LV ../84 RODBRONZE

UDGAVE JANUAR 1979

«./84 RPDBRONZE ../90 S@LV

GP 2-13/1-1



Bagagebeerer

GP 2-14/0-1



F

1 — GRAND PRIX

2 — MONZA

RESERVEDELNUMMER

359.6.29.000.00.
34942¢29.625010e
3494229626010
359.1.29.024¢1lc..
35941.29.027e1cee
900.1110cceecccss
900 +3266ccscosacs
10 359.3.29.100.0...
11 22872ccescccscsss
12 900e¢3213cecenccas
13 367.3.29.021.0...
15 359.1.21.320.0...
16 359.1.29.323.1...
17 359.1.55.020.1...
12 359.1.21.323.1...
19 359.1.21.322.04..
20 359.1.21.359.1...
21 350.2.30.023.1...
22 359.2.20.152.9...
23 359.2.55.015.2/30
24 359.9.29.000.0...
25 349.2.29.625.1...
26 349,2.29.626.1...
27 359.1.29.006.1...
28 900.1132ccceccsce
29 900.3213cecccecss
30 900.3926cccescescs

NN HUN=OD

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979

S W
|

BAGAGEBARER

BETEGNELSE

BAGAGEBARER KPL.

FJEDER, VENSTRE

FJEDER, HO@JRE

AKSEL 6@, 210 LANG
FJEDERB@GJLE

SEKSKANTSKRUE M7X12
FJEDERSKIVE B7,4
BAGAGEBARER KPL.
SEKSKANTSKRUE M6X30
FJEDERSKIVE B6,4
BAGAGESTROP

LASEHUS

LASK

GENNEMF@ORINGSMUFFE 15,5 @
ANSLAGSRING
STANGL®S KPL.
FJEDER
RESERVEN@GLE *%%
STANGLAS OG STYRLAS, S£T
KONSOL

BAGAGEBEARER KPL.

FJEDER, VENSTRE

FJEDER, H@JRE

KAPPE

SEKSKANTSKRUE M6X16
FJEDERSKIVE B6,4

SKIVE 6,5/14,0/2,0

10 @, 192 LANG

%% NPGLENUMMER BEDES VENLIGST OPGIVET

GP 2-14/0-1

STYK-K@RET@ZJ

| s et | et et et @ ps pt m @ et N N e et et ot et pd ok fmd ped

2

(R e |

pod et ok (\) et pd pd ok et @ et @ et pd @ @ |

3

4



Skaerme

~
6
7
18 19 17 16
% J
21 22 20 24 25 28 29 30
24
22
21 )
\ s

GP 2-15/0-1 Ved ordreatgivelse bedes farven venligst opgivet!



25

26
27
28
29
30
31
32
33

RESERVEDELNUMMER
359.2.27.100.0. ..
359.2.27.100.0/31

359.2.27.100.1...
359.2.27.100.1/31
900.2012ccccecncn
900.3266cuececsas
250420250 ceaccnns
359.1.27.102.1/ *
24T 73 eeacnanncans
900.3213cc0ccccnes
900.1538ccceccnsn
900.9128/3lecaces
359.1.27.105.1...
24804 ce0ecccccces
24773 cencancscnne
900.3213ccecccesne
900.1538c00csseee
300.9128/31eccess
359.3.27.110.2...

359.3.27.110.2/31

359.2.27.120.14 .
900.4163cecccsces
228T72ececccsccene
364.1.10.066.1...
900.3926cccescccs
246773 ccecccscnccs
359.,1.27.018.1/%%
22804cceecscssccs

¥ ««/31 SILKESORT

UDGAVE JANUAR 1979

BETEGNELSE

FCRSKARM KPL. BLANK(MED DELE

FIG.NR. 3 TIL 19
FORSKARM KPL.
FIG.NR. 3 TIL 19
FORSKARM BLANK
FORSKARM SILKESORT
SEKSKANTMBTRIK M7
FJEDERSKIVE B7,4
SKIVE 7,0/17,0/245
SKARMSTIVER
SEKSKANTM@TRIK M6
FJEDERSKIVE B6,4
KERVSKRUE M6X12

KRYDSKERVSKRUE M6X12 (SCRT)

HOLDER

SKIVE 644/11/1,5
SEKSKANTM@ATRIK M6
FJEDERSKIVE Béys4
KERVSKRUE M6X12

KRYDSK£RVSKRUE M6X12( SORT)

How

SKARME

STYK-K@ZRETZJ

1 2

[

SILKESORT (MED DELE

CCVOVMIN P, DN D=

BAGSKARM BLANK(MED DELE FIG.NR.

26 0G 27)

=

BAGSKARM SILKESORT(MED DELE FIG.

NR. 26 0G 27)
STANKLAP
NITTE 4 @ X 9

SEKSKANTSKRUE M6X30
AFSTANDSTYKKE 12/64,3/6

SKIVE 6,5/14,0/2,0
SEKSKANTM@TRIK M6
SKARMSTIVER
FJEDERSKIVE Jb644

GP 2-15/0-1

NN N W e

««/23 KROM ** ,./31 SILKESORT ../90 S@LV

3

4



Fodbremse — Fodhviler

GP 2-16/0-0 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



1 - 3 -
2 - 4 -
FODBREMSE-FODHVILER
FIG. RESFRVEDELNUMMER BET=GNFLSE STYK-K@RET@J

NR, 1 2 3 4

359.2.26.028.2... KCNSOL 1
2 900.221le.e00ees+ FJEDERSKIVE B8,4 2
3 900.1144.0eeeeees SEKSKANTSKRUE M8X16 2
4 359.3.25.001.2... BREMSEPEDAL 1
5 18633ceecscaccass SEEGERRING Al2 1
6 900.2938.ccaseeas SKIVE 12,5/18,0/1,0 1
7 501.1.26130.e.... BBSNING 2
10 330.2.25.006.1... FJEDER, 17,5 VINDINGER 1
11 359.1.25.003.1... LASK 1
12 359.1.26.031.1... FCDHVILER 1
13 359.1.26.520.1/30 FODGUMMI 2
14 900.110%4cceeesses SEKSKANTSKRUE M8X25 2
15 359.2.26.025.1e.. SKIVE 8,2/15,9/4,6 2
18 26819.eecsceeeeae. FJIECERSKIVE R8,1 2
19 24775¢cccencscaes SEKSKANTM@TRIK M8 2

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-16/0-0



Svinggaffel — Stativ

Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!

GP 2-17/0-0



1 - 3 -
2 - 4 -
SVINGGAFFEL-STATIV

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETAJ

NR. 1 2 3 4
1 25399.e.eeeceese. KAERVSKRUE M6X10 2
2 900.3213eveeee... FJEDERSKIVE B6,4 2
3 359.1.21.118.2/ * KADESKARM 1

6 359.2.21.300.0/30 SVINGGAFFEL KPL.(MED DELE FIG.NR.
11,12 0G 23) 1
6A 359.1.21.005.2... BESLAG FOR K£DESTRAMMER '
7 247T4eeeeeeeeaess SEKSKANTMBTRIK M7 2
8 902.1005¢eeeeee+. SEKSKANTSKRUE MT7X50 2
10 367.1.21.010.2... LEJEBOLT 12 &, 235 LANG 1
11 367.1.21.011.2... GUMMIB@SNING 25/12/38 2
12 367.2.21.021.1... BBSNING 22/10/15 2
13 900.4609<.eeees.. SEEGERRING A9 2
14 14778eeeeeeceeess SKIVE 10,5/21,0/1,0 2
15 100.1.1235....... FJEDERSKIVE B10,5 2
16 359.1.24.000.2/30 STATIV 1
16A 359.1.24.000.0/30 STATIV KPL.(MED DELE FIG.NR.

13 TIL 19 0G 22) '
17 367.1.24.013.1... AKSEL, 220 LANG 1
18 050.1.2410ee..... FJEDER 1
19 359.1.24.016.1... B@JLE 1
20 24787eeeeeeeeeees SEKSKANTMBTRIK M12X1 1
21 900.3258ee.eev... FJEDERSKIVE T12,5 1
22 364.1.27.006.1... ANLAGSGUMMI 1
23 050.1.212%.veee.. ANSLAGSGUMMI 2
24 29190..eeeeceeess FJEDERSKIVE R5,2 1
25 900.150leecesess. KERVSKRUE M5X8 1

' EFTER BEHOV * o./30 SORT ../90 SOLV

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-17/0-0



Bagteleskop

GP 2-18/0-1



N
)
£ W
I

BAGTELESKOP
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
NR. 1 2 3 4
1 359.3.21.050.0... BAGTELESKOP(KPL. MED DELE
FIG.NR. 2,3,13 0G 14 2
1A 359.1.21.550.0... BAGTELESKOP KPL.(MED DELE
FIG.NR. 2 0G 3A)*x* 2
2 349.1.21.552.1... B@SNINC 12/8,3/19 4
3 359,1.21.05l.1... GUMMILEJE 20,5/11,5/17,5 4
3A 349.1.21.551e1... GUMMILEJE 20,5/11,5/8,5 8
4 359,1.21.013.1... ST@TTEBOLT M8X236 1
4 350.1.21.013.1... STETTEBOLT M8X214 * 1
5 501e1.8405e00e0es SKIVE 8,5/25,0/2,5 4
6 900.2935.000eeess TCPMPTRIK M8 2
7 359.2.21.0l14.1... BOSNING 11,3/8,3/9 2
B 22858.uceeeeeeees SEKSKANTSKRUE M8X35 2
13 367.1.30.028.1... GUMMIBALG 2
14 901.9826eeeeeeess KABELBAND(PLAST) 4
15 359.,2.21.250.0... BAGTELESKOP KPL.(MED DELE
FIG.NR. 2,3A NG 16)%xx 2
16 359.2.21.26l.1... GUMMIBELG 2

* FOR NL I FORBINDELSE MED BAGAGEBARER 359.3.29.100.0
*% FOR N-SSL  *%% FOR N-X

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-18/0-1



Forgaffel

10210 NMa 8

13
4
4
&S-—-3 54 52 32 33

34/34a

v
49 48

GP 2-19/0-1 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



1 - GRAND

PRIX TIL 1977

3 — MONZA N-L/SL/SSL

2 - GRAND PRIX FRA 1977 4 — N—-SSL PASTELGRAN
CORGAFFEL
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETHJ
NR. 1 2 3 4
1 359.8.30.100.0/ * FORGAFFEL KPL. 1 1 1 -
1 359.7.30.100.0/59 FORGAFFEL KPL.(MED LYGTEHOLDER
FIG. NR. 51) - -
2 359.2.30.144.2/84 LYGTEHOLDFR, HAJRE MAL A-58 MM #x*x 1 - — —
2A 359.4.30.144.2/ % |YGTEHOLDER, HAJRE MAL A-68 MM 1 11 -
3 359.2.30.148.1... STYRESKIVE 40/26/1 2 2 2 -
4 367.2.30.040.1... AFSTANDSRING(GUMMI)39/31,5/3,7 4 4 & -
5 2477heeececcecaaces SEKSKANTM@TRIK M7 4 4 4 4
6 328.1.30.007.1/90 GAFFELBRO, @VERSTE 1 1 1 1
7 359.2.30.112.1... FORSKRUNING M22X1 2 2 2 2
8 366.1.30.102.1... SPANDESTYKKE 2 ' v -
10 900.1374eeeeees.. CYLINDERSKRUE M7X35 4 4 4 4
10A 901.3967eceeesess SKIVE 7,2/11/1,5 4 4 & 4
11 367.1.30.052.1... FORSKRUNING M21X1 1 - - -
11A 359.2.30.112.1... FCRSKRUNING M22X1 111
12 900.2012ceeeeeeas SEKSKANTM@TRIK M7 1 1 1 1
13 24796eeeeecceecees SKIVE 7,4/14,0/1,5 1 1 1 1
14 900.1135eeeeeee.. SEKSKANTSKRUE M7X45 1 1 1 1
15 25222ceeeeeceese. DAKSEL 1 1 1 1
16 25220ceceeceesees GAFFELSTAMMEKQONUS 2 2 2 2
17 25226cevececceees KUGLE 58 2 42 42 42
18 25221cecececsceasees KUGLESKAL 2 2 2 2
19 359.4.30.106.2/90 GAFFELBRO, NEDERSTE(MED GEVIND
M22X1 1 KRONROR) 1 1 1 1
19B 359.1.30.140.1... B@JLE FOR STYRTHJELMSLAS - v v
20 359.1.30.059.2... FASTSPANDINGSBOJLE 1 1 1 1
21 24796ceeececeeeee SKIVE 7,4/14/1,5 2 2 2 2
22 901.1018ececeeese SEKSKANTSKRUE M7X28 2 2 2 2
23 359.2.30.143.2/84 LYGTEHOLDER,VENSTRE MAL A-58MM **x 1 - - -~
23A 359.4.30.143.2/ * LYGTEHOLDER,VENSTRE MAL A—68MM 1 1 1 -
24 359,1.30.137.1... DAKR@R, 65 LANGT 2 2 2 2
25 359.1.30.136.1... BUFFERGUMMI 40,5/28,5/45 2 2 2 2
26 359.1.30.128.1... GUMMIBELG 2 2 2 2
27 901.9826eucevesss. KABELBAND(PLAST) 2 2 2 2
28 359,1.30.149.1... FILTRING 35/27/6 2 2 2 2
29 359.1.30.129.1... TATNINGSRING 35/27/5 2 2 2 2
30 359.,2.30.039.0... TRANSFER, VENSTRE/H@JRE L
31 359.5.30.115.2/%% GLIDER@R, VENSTRE(MED DELE
FIG.NR. 28 0OG 29) 1 1 1 1
32 352.1.30.331.le.. SKIVE 6 6 6 6
33 359,1.30.134.1... FJEDER, 450 LANG 2 2 2 2
34 359.2.30.108.1... TELESKOPR@GR, 526 LANGT 2 2 2 -
34A 359.3.30.108.1... TELESKOPR@OR, 526 LANGT, FORKROMET - - - 2
' EFTER BFHOV  * ../84 R@DBRONZE ../89 GYLDEN ../90 S@LV
¥% ../30 SORT ../90 S@LV *%x UDGAR EFTER OPBRUG 0G ERSTATTES
PARVIS AF RESERVEDEL FIG.NR. 2A 0G 23A
UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-19/0-1 o/



Forgalffel

10210 N/Ma 8
RN

GP 2-19/0-1 Ved ordreafgivelse bedes farven venligst opgivet!



FI6.
NR .
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
43
49
50

51
52
53
54
55

1 — GRAND
2 — GRANC

RESFRVEDELNUMMER

367.2.30.159.2...
367.1.30.133.1...
901.392C.san.. ase
253.2.2182400... .
367.2.30.151.1...
359.2.30.110.1...
9014711l cecccncas
IC0.3076scceccesns
900.3883cececcsse
24808 e caacsacecnce
24773 caececcccses
14260cecececancns
902.3780cecceccces
29189 cecencccnasce
F01.1018cccceccas
359.5.30.116.2/7%%

337.5.30.543.1/23
359.1.30.145.144%
249327 eeescecesrsns
900.3926ccecccesne
247730 cecenccsans

*% o./30 SORT

UDGAVE JANUAR 1979

PRIX TIL 1977
PRIX FRA 1977

BEETEGN

STEMPEL MED BOLT,
FJECER, 65 LANG
SKIVE 21,7/11/1,38
VENTILFJEDER 17,5/
VENTIL 17,7/9/0,3
CAMPERVENTIL 2240,
SEEGERRING B22
SKIVE 6,4/18,0/145
0-RING 6/9/1,5
SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTM@TRIK M6
KERVSKRUE M5X8
C-RING 5/8/1,5
FJEDERSKIVE R7,1
SEKSKANTSKRUE M7X2
GLIDERGR, H@JRE(ME
28 0G 29)
LYGTEHOLDER,
UNDERLAG
SEKSKANTSKRUE M6X1
SKIVE 6,5/14/2
SEKSKANTMBTRIK M6

VENST

«e /90 SELV

GP 2-

3 — MONZA N-L/SL/SSL
4 — N-SSL PASTELGR®GN

FORGAFFEL

ELSE

230 LANG

10,9/0,12

6,7 HBJ

8
D DELE FIG.NR.

RE/H@JRE

2

19/1-0

STYK-K@ARETAJ

1

=~ NNV NNNDNNNNNDN DD

= NN NNNNMRNNDNN NN

= N NN NNNNRNNNNN W

- N NN NNNRNNNNRNNN D

NN N -

./o



GP 2-19/2-0



FIG.
NR.

[
O~NOUVHWNNE

10A
12
13
14
15
16
17
18
19
198
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1 — MONZA
2-
RESERVEDELNUMMER

359.4.30.200.0/ *
359.5.30.144.2/ *
3501427003010
359.2.30.148.1...
36742¢30.040¢l0ee
24778 ceceneccscncs
328.1.30.007.1/90
359.2.30.112.1...
900¢1374eccaccccse
901+3967cscccecnsse
900¢2012cceccccss
24796 ccecccssccas
900.1135ce00cccse
25222 ¢ceeccenccces
25220 cccssaccacse
25226 cee0sccsncscae
25221 eccenccccnse
359.4.30.106.2/90
359.1.30.140.1...
359.1.30.059.2...
24796 ceccancncsnen
901.1018cccacccss
359.4.30.143.2/ *
359.1.30.137.1...
359.1.30.136.1...
359.1.30.128.1...,
901.9826cccnccsce
359.1.30.149.1...
359.1.30.129.1...
359.5.30.115.2/%%

352.1.30.331.1..%
359.1.30.134.1...
359.2.30.108.1...
367.2.30.150.20..
367.1.30.133.1...
90143920 ccecccses
253022182 ¢00cese
367.2.30.151.1c..
359.2.30.110.1...
G901l .4711lcevaccsne
900.3076ccecceses
900.3883c0ccecsse
24804 cccecccncnss
26773 cecccccccccs
14260ccccccsnvcas
902+.3780cecsccscss
2918%ccecccccoscsan
901.1018ceccecccss
3594243021642/ %%

' EFTER BEHOV *

UDGAVE JANUAR 1979

H W
|

FORGAFFEL

BETEGNELSE STYK-K@RETEJ

FORGAFFEL KPL.
LYGTEHOLDER, H@JRE
SLIDESTYKKE

STYRESKIVE 40/26/1
AFSTANDSRING(GUMMI) 39/31,5/3,7
SEKSKANTMBTRIK M7
GAFFELSRO, BVERSTE
FORSKRUNING M22X1
CYLINDERSKRUE M7X35

SKIVE 7,2/11/1,5
SEKSKANTM@TRIK M7

SKIVE 7,4/14,0/1,5
SEKSKANTSKRUE M7X45

CAKSEL

GAFFELSTAMMEKONUS

KUGLE 50 4
KUGLESKAL

GAFFELBRO, NEDERSTE

B@JLE FOR STYRTHJELMSLAS
FASTSPANDINGSB@JLE

SKIVE 7,4/14/1,5
SEKSKANTSKRUE M7X28
LYGTEHOLDER, VENSTRE
DAKRER, 65 LANGT
BUFFERGUMMI 40,5/28,5/45
GUMMIBALG

KABELBAND (PLAST)

FILTRING 35/27/6
TATNINGSRING 35/27/5
GLIDER®R,( VENSTRE MED DELE
FIG.NR. 28 0G 29)

SKIVE

FJECER, 450 LANG
TELESKOPR@R, 526 LANGT
STEMPEL MED BOLT, 230 LANG
FJEDER, 65 LANSG

SKIVE 21,7/11/1,38
VENTILFJEDER 17,5/10,9/0,12
VENTIL 17,7/9/0,3
DAMPERVENTIL 228, 6,7 H@J
SEEGERRING B22

SKIVE 6,4/18,0/1,5

0-RING 6/9/1,5

SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTMBTRIK M6
KARVSKRUE M5X8

0-RING 5/8/1,5

FJEDERSKIVE R7,1
SEKSKANTSKRUE M7X28
GLIDER@R, HPJRE(MED DELE FIG.NR.
28 0G 29)

NN N NN NN = == NNN o == D0 DN PN e

~ = N NN NNNNNNNNNRNNDDN O -

.o /45 RED ** ../30 SORT

GP 2-19/2-0

2

3

4

o/a



GP 2-19/3-0



1 — MONZA N-X
2 -

»W
|

FORGAFFEL

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRET@J
NR. 1 2 3 4
56 337.1.30.85l.1... TRANSFER 'PUCH'

57 359.1.30.C5l1.1... GLAS

58 900.9110/3l...... KRYDSKERVSKRUE M5X12 (SORT)
59 359,1.30.054.1/31 BESLAG

60 900+2955eceeeeess SIKRINGSMATRIK M5

61 900.3213eeeeeee.. FJEDERSKIVE Bé6,4

62 900.9128/3levee.. KRYDSKERVSKRUE M6X12(SORT)
63 359,1.30.053.1... BESLAG

64 90043205eceeeesee FJEDERSKIVE B5,0

65 900.2966ceeeeeaess SIKRINGSMBTRIK M6

66 711.1.75.128.8/01 KANTBAND, 500 LANGT

66 711.1.75.128.8/02 KANTBAND, 1735 LANGT

68 359.3.30.047.1... TRANSFER

70 70.020ceceeeceses KABE KPL. 'R@D?

70 70.020/0leeece... KABE KPL. 'SORT!

. @t = NN A NN NN -

UBGAVE JANUAR 1979 GP 2-19/3-0



Styr — Betjeningsgreb

GP 2-20/0-0



1 -~ INDTIL MAJ 1977 3 -
2 - FRA MAJ 1677 4

STYR-BETJENINGSGRESB

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@ARET@J
NR. 1 2 3 &4
1 359.1.32.005.0... GASHANDTAG KPL *x* 1 -
1A 359.1.32.105.0... GASHANDTAG KPL. * - 1
2 328.2.32.028.1... BREMSEGRER 1 1
2A 349.1.32.809.1... FJEDER, HAJRE - 1
3 359.1.32.021.0... HUS KPL.(MED DELE FIG.NR.
6 TIL 8)xx 1 -
3A 359.1.32.107.0/31 HUS KPL.(MED DEL FIG.NR. 7) - 1
38 328.1.32.123.1... GEVINDSTYKKE M6 1 -
4 350.1.32.113.1... HCLDER 1 -
5 350.1.32.112.1... SPECIALMBTRIK M6 1 -
6 350.1.32.111.1... TAPSKRUE M6 1 -
7 050.3222.uc200... KARVSKRUE M6X15 1 -
8 902.4822..c40e00. SPANDSTIFT 2,0 8 X 26 - 1
9 050.3227.0....... KARVSKRUE M5 KPL.(MED DEL
FIG.NR. 11) 1 1
11 349.3.32.028.1... SIKRINGSM@TRIK PLAST, FOR M5 1 1
12 350.2.32.126.0... DREJER@R(MED DELE FIG.NR.
128 0G 13) 1 -
12A 349.1.32.108.0... DLREJERAR(MED DELE FIG.NR.
128 06 13) - 1
128 349.1.32.009.1... BREMSEFJEDER 11
12C 349.1.32.110.0... GLIDESTYKKE KPL. - 1
13 360.2.32.016.1... HANDTAG 248 1 1
15 366.1.32.001.1... STYRROR 1 -
15A 359.1.32.001.1... STYRRER{N-SL) - 1
16 367.1.32.00l.1l... STYRROR({N-L) - 1
17 359.1.32.201.2... STYRRPR(N-SSL 0G N-X) - 1
21 359.1.32.006.0... KOBLINGSHANDTAG KPL. 1 1
22 328.2.32.006.1... KOBLINGSGREB 1 1
23 359.1.32.018.0... LEJE FOR KOBLINGSGREB(MED GEVIND
0G DEL FIG.NR. 27) 1 1
24 050.3227.0ue000.. KERVSKRUE MS KPL.(MED DEL
FIG.NR. 26) 1 1
26 349.3.32.028.1... SIKRINGSM@TRIK PLAST, FOR M5 1 1
27 050.32224ceees0e. KARVSKRUE M6X15 1 1
28 350.3.32.016.1... HANDTAG 229 1 1

* UCFPRELSE MED KLEMSKRUE FDOR GASKABEL ** UDGAR EFTER OPBRUG 0G
ERSTATTES AF UDF@RELSE FRA MAJ 1977

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-20/0-0 o/



Styr - Betjeningsgreb

GP 2-20/1-0



- MONZA N-—-X

3
4 —

DY -
|

STYR-BETJENINGSGREB

FIG. RESEQVEDELNIMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@2J
NR . 2 3 &4
27 359.1.32.201.2... STYRROQR
30 337,1.32.106.0... KOBLINCSHANDTAG KPL.

3] 337.1.32.128.1... KCBLINGSGRESB

32 900.2966eceecceca- SIKRINGSMATRIK M6

33 050432224 cceceess KERVSKRUE M6X15

34 237.1.32.118.0... LEJE FOR KOBLINGSGREB

35 337,1.32.119.0... STILLFESKRUF KPL. M7

36 900.1502..000ees. KARVSKRUE M6X10

38 359,1.32.316.1... HINDTAG 22 0@

40 359.2.32.305.0... GCASHANDTAG KPL. MED PUMPE

4?7 359.,1.32.307.1... FJEDERSKIVE 13/19/0,2

43 359,1.32.305.1... BREMSEGRER

44 900.1433..000ee.. KERVSKRUE M4XS8

47 359,1.32.331.1... HANCTAG 24 9

48 359.1.322.309.0... LCREJERGR KPL.

49 900.29660ceeeeeess SIKRINGSMATRIK M6

50 23020cecccccecess KARVSKRUE M5X6

52 3259,1.32.310.1... SKIVE 22/10/0,8

53 359,1.32.311.0... STEMPFL KPL.

56 3%59.1.32.312.1... FJEDER

58 359.,2.32.313.2... HUS

59 900.1393.....000s CYLINDERSKRUE M5X16

60 359.,1.32.314.1... RING

61 359.2.32.315.0... BALG KPL.

63 359.2.32.318.1... DAKSEL

64 359.2.32.319.0... HUS KDL.(MED DELE FIG.NR.33 06 5@

65 359.1.32.320.1... KARVSKRUE M6 KPL.(MED DEL FIG.
NR. 49)

68 359.1.32.321.1... KRYDSKERVSKRUE M5X16

bt b b et N pet et bt b pd pd e et b pd ek ol et p fod i b ok ok o fod s

(SN

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-20/1-0



Kabler

43/51 ) =0
Dmﬁmff e ET—]—W 42
1/1\
/ w—T T80 51?1
== = e {Jfoea 42
gl\
/ | \
S—QED—44 (g —46 w17
— 1T— . =1} O
21a
/ " _ \
w—L1 7
31
/ & \
a7
P e — =00
51
/ i \
(5—Q T4 {ogp)—46 41/@
Cremmrn e ] n — =
71
> \
=AN
4L2
e e |

GP 2-21/0-1



1 - GRAND PRIX 3 - N-SSL

2 — N-L/N-SL 4 — MONZA N-X
KABLER
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RETAJ
NR. 1 2 3 4
1 62.005/0lcececees KCBLINGSKABEL 1115 LANGT 1 1 1 -
11 63.007/0leeeeesss FORBREMSEKABEL 1095 LANGT 1 1 - -
11 63.009/0l¢eeeeee. FORBREMSEKABEL 1035 LANGT - - 1 -
21 65.013/01ceeceeees GASKAREL 880 LANGT 1 - - -
21A 65.018/0lcecesecee GASKABEL B50 LANGT =* -1 1 -
31 25.010cecesceeses BAGBREMSEKABEL 600 LANGT 11 - -
31 25.012ececeeeese. BAGBREMSEKABEL 610 LANGT - - 1 1
41 366.1.62.010.0... SMARENIPPEL roroor e
42 050¢143208¢00seee NIPPEL, OPSLIDSET 2 2 2 1
43 250.6208ececseeee NIPPEL, CPSLIDSET 1 1 1 1
44 328.1.15.02041... SPECIALSKRUE M6X0,75 1 1 1 1
45 26779ceeeesssssss SEKSKANTMBATRIK BM6X0,75 1 1 1 1
46 337.1.15.120.1e.. BESKYTTELSESKAPPE 1 1 1 1
47 253.1.62.010.0.0. SMEZRENIPPEL vorooy
48 328.1.32.123.1... GEVINDSTYKKE M6 1 - - -
51 65.019/0laceceeees GASKABEL 880 LANGT - - = 1
71 62.008/0lecececss KOBLINGSKABEL 1070 LANGT - - -1
EKSTRA LANGE KABLER
1 62.005/11lceeeeees KOBLINGSKABEL 1315 LANGT oy -
11 63.C07/1leceeeese FORBREMSEKABEL 1295 LANGT ! ro- -
21 65.013/11lceeeeses GASKABFL 1080 LANGT ' - - =

' EFTER BEHOV * FOR GASHANDTAG MED KLEMSKRUE

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-21/0-1






1 - GP/N-L/N-SL 3
2 - 4 -

FORHJUL
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J

NR. 1 2 3 4
- 359.1.40.000.0... FORHJUL KPL.(UDEN DK, SLANGE

0G FALGBAND) 1
359.1.40.002.0... NAV KPL. 1
1 359.1.40.326.1e.. STIKAKSEL 128, 195 LANG 1
2 359.1.40.029.1... MEDBRINGERRING 32/22,5/7 1
2A 900.464500eeeeses TRADRING A20 1
2B 359.1.40.308.1... FJEDER 1
3  eeecesecesceccess AFSTANDSTYKKE 194, 17 LANGT * 1
3A 359.2.40.028.1... AFSTANDSTYKKE 178, 17 LANGT 1
4 900.62340eeeeesss KUGLELEJE 6201 Z, 32/12/10 2
5 359.1.40.023.1... AFSTANDSROR, 38,5 LANGT 1
6 359.1.40.003.1... NAV 1
7 359.1.40.012.1... SEKSKANTM@TRIK M9,5X1, 5 H@J 1
8 359,1.40.018.1... LASESKIVE 1
9 259.1.40.013.1... BREMSEARM 1
10 359.1.40.011.1... AFSTANDSSKIVE 1
11 359.1.40.007.2... BREMSEBAREPLADE 1
12 359.1.40.027.1... PAL@BSSKIVE 28/14,2/0,6 1
13 359.1.40.00%.1... BREMSENGGLE 1
14 359.1.40.015.0... BREMSEBAKKER, PARVIS(MED DEL
FIG.NR. 15) 1
15 359.1.40.019.1... FJEDER 2
16 359.1.40.007.0... BREMSEBEREPLADE KPL.(MED DELE
FIG.NR. 7 TIL 15) 1
17 100.1.1235.¢e.... FJEDERSKIVE 3810,5 1
12 359,1.40.125.1... FIKSERINGSBAJLE, 166 LANG 1
19 14778.eeeeeeeeess SKIVE 10,5/21,0/1,0 1
20 900.4936ceeeeeese SPLIT 2,5 @ X 20 1
41 367.2.40.C033.1/23 FALG 17 1
42 359,1.40.030.1... EGFE 3@, 159 LANG 36
43 328.1.40.031.1... NIPPEL M3,5 36
44 901.082lceesesess FALGBAND SE I@VRIGT 1
45 901.0820ceeeesess SLANGE 21" X2,50/2,75 ) UNDER"DEK 1
46 79¢055cececeseeses. DAK 21'X2,50 RILLE 0G SLANGER" 1

%* UCGRET EFTER QOPBRUG, RESERVEDELE FIG.NR. 2A 0G 3 ERSTATTES
SAMLET AF RESERVEDELE FIG.NR. 2B 0OG 3A

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-22/0-0



Forhjul

i/ // ! : ' i \ \ \ N
20 21 26, 22 23 25 26 25 2728 29 30 31 32

GP 2-23/0-0



. *

VO NNV PWNR | OO
>

1 - N-SSL

RESERVEDFLNUMMER

359.2.40.300.0/ *
359.1.40.326.1...
900.1108cceccncsn
359.2.40.309.1...
359.1.40.313.1...
900.6024ccacacecas
359.1.40.312.1...
9003937 . cecaccan
900.2966cceaccsas
368.1.40.809.2.-.
900.3060cs0ccenes
24775 ceencecncces
359.2.40.307.0...
359.2.40.307.2...
128.2504c0000acas
900.11240cce0cecn
368.1.40.813.2...
359.1.4C.325.1...
900e3937cenconcas
90042014eccecacss
2681Fccecasccasean
900.1144cccccccns
368.1.40.819.1...
368.1.40.815.0..0

328.1.40.560.1...
366¢1.40.016.100e
368.1.40.842.1...
05044.4065ecccans
328.1.40.561.1...
050e4¢4068c0esese
900.4603cccccssss
050¢4¢4058ceccascs
300+.3961lceccccccs
366¢1.40.063.1...
90143784 cscenccsns
900.4815cecccccce
359.1.40.314.1...
359.2.40.302.2/ *
901.0820cceceecse
79:¢055c0cccancses

¥ ../30 SORT/SALV

UDGAVE JANUAR 1979

FORHJUL

B3ETEGNELSE

FORHJUL KPL.(UDEN DAK 0G SLANGE)

STIKAKSEL 128, 195 LANG

SEKSKANTSKRUE M6X20

DAKPLADE

AFSTANDSSTYKKE 184, 8,1 LANGT

KUGLELEJE 6003 RS1 35/17/10

AFSTANDSRAR, 74,3 LANGT

SKIVE 6,4/12/1,0

SIKRINGSMATRIK M6

BREMSEN@GLE

SKIVE 11,5/21/2,5

SEKSKANTM@TRIK M8

BREMSEBAREPLADE KPL.

BREMSERAREPLADE

TATNINGSRING 20/12/3

SEKSKANTSKRUE M6X30

BREMSEARM

FIKSERINGSBAJLE, 210 LANG

SKIVE 6,4/12/1

SEKSKANTMATRIK M6

FJEDERSKIVE R8,1

SEKSKANTSKRUE M8X16

FJEDER

BREMSERAKKER PARVIS(MED DEL FIG.

NR. 20)

DRIVHJUL, 19 TANDER, SORT

PAL@BSSKIVE 47/35/1

TATNINGSRING 60/48/5

PAL@BSSKIVE 13/8/0,3

DRIVHJUL, 11 TANDER

FUECER, 14 LANG

SEEGERRING A3,2

AKSEL, 40 LANG

PALBBSSKIVE 7,5/4/0,3

TILSLUTNING

0-RING 15/10/2,5

SPANDSTIFT 5,008 X 26

MEDBR INGERRING 47,5/39,8/10

FORHJUL( UMONTERET)

SLANGE 21" X2,50/2,75 | SE IAVRIGTY

DAK 21" X2,50 RILLE UNDER "D£K
0G SLANGER"

««/31 SORT/GYLDEN

GP 2-23/0-0

STYK-KARETAJ

N s ot gt (N Rt bt et s et et m ped et AT ATY e DD et bt ] b0 b e

bt et pd pd pd e et ped pt st b ek [N\) pt et pad s

2

3

4



GP 2-23/1-0



NS
]

oW
|

FORHJUL

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KBRETHY

NR . 1 2 3 &4
- 359,1.40.300.0/ % FCRHJUL KPL.(UDEN DK OG SLANGE) 1
1 359.1.40.270.0... BREMSEKLO KPL. 1
2 900.6121ceaccanen KUGLE 5,58 1
3 359.1.40.285.1... UDLUFTNINGSSKRUE M10X1 1
4 359.1.40.286.1... FATTE 1
5 355.1.40.280.0... BREMSEKLODSER PARVIS 1
6 359.1.40.283.1... TATNINGSRING 12/8/2,2 1
7 900.39370cancas .« SKIVE 6,4/12/1 2
R 24797 e aencancanns SKIVE 8,4/16,5/2 1
9 23259...... eee-e. SEKSKANTSKRUE M6X40 2
10 27397 0enecceacan. SEKSKANTSKRUS M8X40 1
11 900.4948eceeue... SPLIT 3,20%X36 2
12 359.1.40.281.1... TATNINGSRING 60/30/3 2
12 359.1.40.282.1... STEMPEL 2
16 359,1.40.284.1... LASEPLADE 2
15 24775¢acecencasss SEKSKANTMBTRIK M8 1
16 24773ceeeeeneece. SEKSKANTMZTRIK M6 2
19 359.3.40.275.0... BREMSESLANGE KPL. 1
20 359.1.40.277.1... KOBBERSKIVE 14/10/1,4 4
21 359.2.40.278.1... SPECIALSKRUE M10X1 2
23 22856.leeeescsses  SEKSKANTSKRUE MBX45 1
74 900.1144eeeeeeess SEKSKANTSKRUE MB8X16 1
25 900.3265+4eeee00. FJEDERSKIVE T8,2 1
26 900.2968eueeeeses SIKRINGSMPTRIK M8 1
28 359.1.4C.326.1... STIKAKSEL 124, 195 LANG 1
29  tiiiceeecaseases. SPEEDOMETERDREV KPL. SF SIDE 26/01 -
30 359.1.40.308.1... FJECER 1
31 359.1.40.309.1/3C DAKPLADE 1
32 900.4617eeeeeeess SEEGERRING Al7 2
33 900.6024ce0eeeas. KUGLELEJE 6003 RS1 35/17/10 2
34 359,1.40.306.1... AFSTANDSROR, 105 LANGT 1
315  359.1.40.302.1/ % FORHJUL(UMONTERET) 1
36 359.1.40.307.1... DAKSEL 1
37 22872uececeeeasces SEKSKANTSKRUE M6X30 5
38 900.3922.ee-ee0e. UCLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,1 '
38  900.3923...00000. UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2 '
28 901.3907.00veeses UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,3 '
38  900.3924eseeeeses UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,5 '
39 359.2.40.305.l... BREMSESKIVE 2200 X 4 1
40 900.3937eeeaveees SKIVE 6,4/12/1 5
41 900.2966eeeewess.e SIKRINGSMATRIK M6 5
45 901.0820e.eece... SLANGE 21" X2,50/2,75 | SE I@VRIGT 1
46 79.055..e00eeee-. DAK 21" X2,50 RILLE UNDER " DAK 1

0G SLANGER"

' EFTER BEHOV * ../89 GYLDEN

UCGAVE JANUAR 1979 GP 2-23/1-0



Baghijul

GP 2-24/0-1



1 - GP/N-L/N-SL 3 -
2 - 4 -
BAGHJUL
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK—K@RETAJ
NR, 1 2 3 &4
- 359.2.41.200.0... BAGHJUL KPL.(UDEN D£K,SLANGE 0G
FALGBAND) 1
- 359.2.41.202.0... NAV KPL. 1
1 359.2.41.326.2... STIKAKSEL 120, 246 LANG 1
2 eeecccesccssssses RING 32,2/2545/442 * 1
2A 359.2.41.022.1... SKIVE 32/25,5/044% 1
3 weeececscececsses AFSTANDSSTYKKE 228, 27 LANGT =* 1
3A 359.2.41.024.1... AFSTANDSSTYKKE 254, 27 LANGT 1
4 9004623%eeaeesess KUGLELEJE 6201 Z, 32/12/10 2
5 900.110%4eceeseeses SEKSKANTSKRUE MBX25 6
6 900.3265cceecesseas FJIJEDERSKIVE T8,2 6
7 41e013ceececcssnes KACDEHJUL T-40 *x* SE 0GSA 1
7 41.018.cccconsses KADEHJUL T—46 ¥kx }SIDE"GP 2-04" 1
8 359.2.41.003.1... NAV 1
9 359,1.41.023.1... AFSTANDSR@R, 70 LANGT 1
10 359.1441.029.1... SKIVE, PLAST 28/16,3/4,5 1
11 359.1.41.028.1... FIKSERINGSB@JLE, 190 LANG 1
12 907.1.28.105.0... KADE KPL.(MED SAMLELED 1/2"Xx3/16"
x7,75) (105 RULLER) ** 1
12 907.6.28.109.0... KADE KPL.(MED SAMLELED 1/2"x3/16"
X7,75) (109 RULLER) *xx 1
12A 050.4.2820.0eve.. SAMLELED KPL."STYRIA" '
12A 050.4.2820.0/01.. SAMLELED KPL."uNION" '
12A 907.6.28.001.0... SAMLELED KPL."REGINA" '
13 100.1.1235¢.00ees FJEDERSKIVE B10,5 1
14 14778e¢eeeecccsses SKIVE 10,5/21,0/1,0 1
15 900.4936eseeesess SPLIT 2,5 @ X 20 1
17 25015cceeesecsces SEKSKANTMATRIK M12X1 1
18 359,2.41.C51ele.. AFSTANDSSTYKKF 25/12,1/18,5 1
19 359,2.41.025.1... AFSTANDSSTYKKE 25/12,1/23,5 1
20 359,1.40.012.1... SEKSKANTM@TRIK M9,5X1, 5 H@J 1
21 359.1.40.018.1... LASESKIVE 1
22 359.2.41.013.2... BREMSEARM 1
23 359.1.40.027+le.. PARL@BSSKIVE 28/14,2/0,6 1
24 359,1.40.009.l... BREMSENAGLE 1
25 359.1.40.019.1... FJEDER 2
26 359.1.40.015.0... BREMSEBAKKER, PARVIS(MED DEL FIG.
NR. 25) 1
27 359.1.41.007.2... BREMSEBAREPLADE 1
28 359.2.41.007.0... BREMSEREREPLANE KPL.(MED DELE
FIG.NR. 20 TIL 27) 1
30 10lel.4113.ee4.0.. SIKRINGSFJEDER 1
31 359.1.41.012.1... SPLITBOLT, OPSLIDSET 1
22 900.1098e¢ceeceess SEKSKANTSKRUE M12X45 1
33 29193..eeeecesess FJEDERSKIVE R12,0 1
34 900.2006cesseeasses SEKSKANTMATRIK M12 1
50 328.1.40.031.1... NIPPEL M3,5 36
51 359.1.40.030.l... EGE 38, 159 LANG 36
52 367.2.40.033.1/23 FALG 17" 1
53 G014082leceeeeassss FALGBAND SE I@VRIGT 1
54 901.0820eeveeesse SLANGE 21" X2,50/2,75 p UNDER"DAK 1
55 901.0819eecesssss DK 21"%X2,75 0G SLANGER" 1

' EFTER BEHOV * RESERVEDELE FIG.NR. 2 0G 3 ER UDGAET 06
ERSTATTES SAMLET AF RESERVEDELE FIG.NR. 2A 0G 3A %% TIL
MOTCR MED 3-GFEAR  *%%% TIL MOTOR MED 4-GEAR

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-24/0-1



| \\ \ : ) Y
\ D\ = ) 3 ﬁ T\
’@ 14 56 17 18 AASD

: 9
=

S~—————22

—~< 3132 ?« @
SERN Y l
o r\’ P \ \

N

8 37 36 3534 33

GP 2-25/0-1



1 — N-SSL/N-X 3 -
2 - 4 —
BAGHJUL
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
NR. 1 2 3 4
- 359,2.41.300.0/ + BAGHJUL KPL.(UDEN DAK 0G SLANGE) 1
1 359.2.41.326.2... STIKAKSEL 12@, 246 LANG 1
2 1359.1.41.213.1... RING 35/25,5/4 1
3 359,2.41.315.1... AFSTANDSSTYKKE 258, 15,5 LANGT 1
& 900.6024ceceeeee. KUGLELEJE 6003 RS, 35/17/10 2
5 359,2.41.312.1... AFSTANDSROR, 99,6 LANGT 1
6 901.396944veeeee.. SKIVE 35/25/1 1
7 22856elececcccces SEKSKANTSKRUE MB8X4S 5
8 900e321leceeceess FJEDERSKIVE B8,4 5
Q9 41.015ceesecccees KADEHJUL T-40 x* SE OGSA 1
9 41e019ceeccecscecece KADEHJUL T-46 *xx* SIDE"GP 2-04" 1
12 900.2968ceeeeseee SIKRINGSMPTRIK M8 5
13 359.1.41.029.1... SKIVE, PLAST 28/16,3/4,45 1
14 359,1.41.028.1... FIKSERINGSB@JLE, 190 LANG 1
15 900.3210ueceeeees FJEDERSKIVE B10,5 1
16 14778cececcoeeess SKIVE 21/10,5/1 1
17 101e1e4113ceeeese SIKRINGSFJEDER 2
18 907.1.28.105.0... KADE KPL.(MED SAMLELED 1/2"x3/16"
X7,75) (105 RULLER) * 1
18 907.6.28.109.0... KADE KPL.(MED SAMLELED 1/2"x3/16"
X7,75) (109 RULLER) ** 1
19 050.4.2820.0c00.. SAMLELED KPL."STYRIA" '
19 050.4.2820.0/0l.. SAMLELED KPL."UNION" '
19 907.6.28.001.0... SAMLELED KPL. "REGINA" '
20 359.2.41.314.1... AFSTANDSSTYKKE 25/12,1/18 2
21 25015ccecevceacses SEKSKANTMATRIK M12X1 1
22 910.0.07.007.1... SPLITBOLT, OPSLIDSET 1
30 359.2.41.307.0... BREMSEBAREPLADE KPL.(MED DFELE
FIG.NR. 31 TIL 46) 1
3] 900.201%4eeeceeees SEKSKANTMATRIK M6 1
32 90043937 eeeceeees SKIVE 6,4/12/1 2
33 26427 ceescasceess SEKSKANTSKRUE M6X35 1
34 363.1.41.813.2... BREMSEARM 1
35 128.250%4eecccees.. TATNINCSRING 20/12/3 1
36 359.2.41.307.1... BREMSEBEREPLADE 1
37 368.1.40.809.2... BREMSEN@GLE 1
38  900.3060eceeceees SKIVE 11,5/21/2,5 1
39 368.1.41.842.1... FILTSKIVE 44/23/4 1
39A 368.1.41.843.1... SKIVE 44/23,5/0,8 1
40 368.1.40.815.0... BREMSEBAKKER, PARVIS(MED DELE
FIG.NR. 46) 2
47 359.1.41.302.1/ + 3AGHJUL (UMONTERET) 1
48 901408204eeeesess SLANGE 21" X2,50/2,75 | SE 1@VRIGT 1
49 901.0819«ceeeee.. DAK 21'"X2,75 UNDER D#£K 1
0G SLANGER

EFTER BEHOV * TIL MCTCR MED 3-GEAR ** TIL MCOTOR MED 4-GEAR
+ ../30 SORT/SOALV «./31 SORT/GYLDEN ../89 GYLDEN

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-25/0-1



Speedometer — Omdrejningstaller — Cockpit

GP 2-26/0-1




FIG.
NR.

30

31
32
33
33

1 - GRAND PRIX TIL MAJ 1977

2 — N-L

SPEECCMETER-OMDREJININGSTALLER-COCKPIT

3 — N-SL
4 — N-SSL/N-X

RESERVEDELNUMMER

359.1.53.024.0...
359.3.53.024.0...
35q‘1.53.031.0.‘.

359.3.53.031.0...

3003795 cecnacace
900.2910cceacecscn
2477]leccecancacas
900.0762cacccccss
359.1.53.024.0/01
359.1.53.024.0/02
359.1.53.031.0/01
359.1.53.031.0/02
328¢3.53.530.0...
328.2.53.523.0...
900¢9513ccnncecne
328.1.53.532.1...
101.1.504)ccennss
328.3.53.527.1...
359.1.53.12741c.s
359.1.53.027.1/31
900e1374ceeccsonn
900¢113500cacccse
90143967 csencnace
2479€eccccccccans
359.1.53.026.1...
359.1.53.028¢1l0-e
900¢9519cccancsse
904.07540000c0ess
904.0755c0cconass
359.1.53.029.1...
328.1.53.517.9...
32841.54.11542...
359.6453.220e0440

328.1.53.527e1.e.
359.1.40.050.0...

359.1.40.250.0.4%

050¢3.405lececscee
2682lecccccccccns
53.003ccecccccene
53.008cccccceascse

' EFTER BEHOV *
*% JKKE FOR N-X

UDGAVE JANUAR 1979

BETEGNELSE

SPEEDOMETER 60@20—100 KM/T)
SPEEDOMETER 800(0-80 KM/T)
OMDREJNINGSTALLER 608(0-10.000
CMDR/MIN)

OMDREJNINGSTALLER 808(0-10.000
GMDR/MIN)

O-RING 50/56/3

SEKSKANTM@TRIK M10X1
SEKSKANTM@TRIK M4

PARE EV/0,6W

FATNING

BOJLE

BAJLE

FATNING

DAMPER KPL.(3 DELE)

HUS KPL. *

KERVSKRUE A4,2X9,5

BLINDCAKSEL

GENNEMFARINGSMUFFE 15,50
KONSOL

KONSOL

KONSCL

CYLINDERSKRUE M7X35
SEKSKANTSKRUE MTX45

SKIVE 7,2/11/1,5

SKIVE 744/14,0/1,5

DAKPLADE

COCKPIT *%

KERVSKRUE B5,5X13

KONTROLLAMPE, GRON(FOR BLINKLYS)
KONTROLLAMPE, BLA(FOR FJERNLYS)
CAKPLADE

TANDINGS— 0G LYSKONTAKT KPL.
TANDINGSNOGLE

COCKPIT KPL.(MED DELE FIG.NR.

6 06 10 TIL 19)

KONSOL

SPEEDOMETERDREV §PL.(MED DELE
FIG.NR. 31 0G 32
SPEEDOMETERDREV KPL.{MED DELE
FIG.NR. 31 0G 32) #*x
TETNINGSRING 36/18/5
SMPRENIPPEL M6
SPEEDOMETERKABEL,
SPEEDOMETERKABEL ,

790 LANGT
840 LANGT

KUN I FORBINDELSE MED KONSOL FIG.NR.
*%% KUN FOR N-X

GP 2-26/0-1

STYK-KZRETZJ

[ e ol

[ N |

ot b e NN e

[ SR S N

[ |

8

2
1

Bl i |

(IS I |

[ S A T

l

P e ps s |

0G

3
1

| o ] e e et e N el |

- et et s DO N D S

I

4

1

TN bt pd ot et NN s | e

| I

-t b gt b N N e |

[ ]



Forlygte — Baglygte

GP 2-27/0-1



n

1 — GP/N-L/N-SL/N-SSL

2 — MONZA
5. RESERVEDELNUMMER
NR .
72 359.1.53.102.0...
2 359.1.53.1C3.2...
4 330.1.53.004.1...
5 330.1.53.006.1...
6 330.1.52.008.72...
7 359.1.53.107.1...
8 3230.1.53.01%.0...
9 G02.071%cucccasee

11 359.1.53.1C1.2/ *
13 900.114%8acccsccee
14 26819.ceseeccesssns
15 359.1.54.014.2...

16 328.1.53.013.1...
21 359.1.55.005.0...

23 337.1.55.107.1...
24 368.1.55.804.1...
25 3259.1.55.006.1...
26 359.5.55.003.0...
T 902.0712c0cncecss
27 901.0786cesscescs
27 900.0755/0lceceae
28 900.C755.0c0esses
29 359.1.55.001.1...
30 364.1.53.130.0...
31 359.2.53.501.2/ *
32 328.2.53.502.0...
33 328.2.53.503.2...
34 328.2.53.504.1...
35 328.2.53.505.1l...
36 328.2.53.508.1l...
38 328.2.53.519.2...
40 328.2.53.509.1...
41 126.2.30.025%.1...
42 126.3025cccecccass

«/31 SILKESORT

* * 1
#%% KUN N-SSL PASTELGRBN + KUN FOR N-X

UDGAVE JANUAR 1979

3
4 —

FORLYGTE-STOP- DG BAGLYGTE

BFTEGNELSE

LYGTEINDSATS KPL. (UDEN PARE) 1208
LYGTERAND

LYGTEGLAS

TATNINGSRING

PARABOL

FJEDER

FATNING

PARE 6V 15/15W

LYGTEHUS

SEKSKANTSKRUE MB8X16 **
FJEDERSKIVE R8,5 **

HCLCER, FORRESTE 100 LANG FOR
BLINKLYS *%x

GENNEMF@R INGSMUFF®

LYGTEGLAS KPL.(MED DELE FIG.NR.
23 TIL 25)

KRYDSKARVSKRUE 4,2X50
TATNINGSRING

SKILLEPLADE

FATNING

PARE 6V 3W, FOR BAGLYS

PERE 6V 4W, FOR BAGLYS

PARE 6V 5W, FOR BAGLYS

PARE 6V S5W, FOR STDPLYS
LYGTEHUS

FATNING KPL.

LYGTEHUS

LYGTEINDSATS KPL.(UDEN PARE) 1300
LYGTERAND

LYGTEGLAS

TETNINGSRING

PARABOL

FATNINC

FJEDER

SKIVE 8,5/20/2 +

SKIVE 8,5/20/1 +

.+/84 R@DBRONZE *

GP 2-27/0-1

STYK-K@BRET@ZJ

NN et st b N e et e s

- N

| = et b s et b N

N N b ot ot pod pst et pd et b pd o et ek i s e N

KKE N—-SSL PASTELGR@N

3

4



Blinklygate

GP 2-28/0-1



1 — GRAND PRIX TIL MAJ 1977 3 - N-SL

2 - 4 - N-SSL/N-X
BLINKLYGTE
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-K@RET@J
NR. 1 3 4
1 eeceeeesesscsssss BLINKLYGTE * - - -
2 367.1.54.005.1... TATNINGSRING 68/64/1,5 A - -
3 4iiiieisssesesess LYGTEGLASH 4 - -
4 367.1.54.013.1... KRYDSKARVSKRUE 4,0%X20 8 - -
5 24773¢eecaceccses SEKSKANTMBTRIK M6 4 - -
6 2683%4.cececansse. FJEDERSKIVE R6,1 4 - -
7 367.1.54.003.1... UNDERLAGSGUMMI 4 - -
8 900.0703cesceeess PARE 6V 10W 4 - -
11 357.1.54.100.0... BLINKLYGTE KPL. SORT(MED DELE
FIG.NR. 12 TIL 16) 4 4 4
11 357.1.54.100.0/03 BLINKLYGTE KPL. KROM(MED DFLE
FIG.NR. 12 TIL 16) ' v
12 357.1.54.105.1... TATNINGSRING 65/59/2,5 4 4 4
13 357.1.54.106.1... LYGTEGLAS 4 4 4
14 357.1.54.113.1... KRYDSKERVSKRUE 3,5X19 16 16 16
15 357.1.54.116.1... KRYDSKARVSKRUE M&4X22 4 4 4
16 357.1.54.103.1... GENNEMF@RINGSMUFFE 140 4 4 4
18 900.0703¢eveeceecss PARE 6V 10W 4 A
19 357.1.54.015.0... HCLDER KPL.(MED DELE FIG.NR. 19A
CG 198) 4 2
19A 900.32130eseeesss FJEDERSKIVE B6,4 4 2 v
198 900.1132.ceseses. SEKSKANTSKRUE M6X16 4 2
19C 903.07484ccseesss FLADSTIK, 2,8X0,8, UISOLERET ' v
20 359.6.57.202.0... LEDNINGSSET KPL.(4 STK.) 1 - -
21 357.1.54.100.0/01 BLINKLYGTESAT, KROM(MED DELE
FIG.NR. 11 0G 19) ' 'o-
21 357.1.54.100.0/02 BLINKLYGTESAT, SORT(MED DELE
FIG.NR. 11 0G 19) ' vo-
25 359.1.54.015.1... KONSOL, BAGERSTE 1 - -
26 359.1.54.115.2... KONSOL, BAGERSTE - 1 1
27 359.1.54.014.2... HOLDER, FORRESTE, 100 LANG **x - - 2
27 357.1.54.014.2... HCLDER 64 LANGT *x - 2 4
28 900.3265....0s00. FJEDERSKIVE T8,4 - 2 4
29 126.2.30.025.1... SKIVE 8,5/20/2 + - - 2
30 24775.e0ce0seeses SEKSKANTM@TRIK M8 #x - 2 4

EFTER BFHOV * UDGRET 0G ERSTATTET AF RESERVEDEL FIG.NR. 11
FORBINDELSF MED HCOLDER FIG.NR. 19 *% FOR MONZA / N-SSL

STYK / N-X 4 STYK #%% FOR N-SSL PASTELGRON PA FORLYGTE

FOR N-X PA KABE

N .

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-28/0-1



Elektrisk udstyr

GP 2-29/0-1



1 - GRAND PRIX TIL MAJ 1977 3 - N-SL
2 - N-L 4 — N-SSL/N-X

ELEKTRISK UCSTYR

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSF STYK-K@RETQZJ
NR. 1 2 3 4
1 359.6.57.200.0... LEDONINGSNET(LYS) 1 - - -
1 359.4.57.100.0... LECNINGSNET(LYS) - 1 - -
1 359.6.57.100.0... LEDNINGSNET(LYS) IKKE FOR N-X - - 1 1
1 359.5.57.000.0... LEDNINGSNET(LYS)FOR N-X - - -1
1 359.6.57.201e0¢e. LECNINGSNET(3LINKLYS) 1 - - -
1 359,2.57.101.0... LECNINGSNET(BLINKLYS) - - 1 -
1 359.1.57.101.0ee. LEDNINGSNET(BLINKLYS) IKKE FOR N-X - - -1
1 359,4.57.001.0... LEDNINGSNET(BLINKLYS) FOR N-X - - -1
2 904¢0714eceaesese BATTERI 6V 4,5 AH 1 - - -
3 904.0714/0leeee.s PROP 3 - - -
4 904.0714/02¢eee.. LA&G 1 - - -
5 366.2.26.02441... BAKKE 1 - - -
6 359.1.26.014+2... HOLDER(MED DEL FIG.NR. 7) 1 - - -
7 359.1.26.013.1... [CAMPERPLADE 110/50/11,5 1 - - -
8 900.1132cceseeees SEKSKANTSKRUE M6X16 1 - - -
9 900.3213ceeeesese FJEDERSKIVE B6,4 1 - - -
10 900.073lcececesss BATTERI 6V 6,7 AH - - 1 -
11 900.0731/0leece.e VENTILPROP - - 3 -
12 900.0731/7/02..ee.. LAG - - 1 -
13 359,2.26.014.0... HCLDER(MED DELE FIG.NR. 14) - -1 -
14 364.1.27.006e1e.. ANLAGSGUMMI - - 2 -
15 900.1676eceecssses KARVSKRUE M6XS - - 1 -
16 359.1.26.052.0e.. STRCP KPL. - - 1 -
17 900.06llececeesss. FELEKTRONIKBOKS'"ULO" - - -1
17A 900.070leeeeesess SIKRING 8A - - -1
178 900.0611/Cleeese. RUDE - - -1
18 900e1132¢ceeceeas SEKSKANTSKRUE M6X16 - - - 2
19 2480%4cecececcecsss SKIVE 6,4/11/1,5 - - - 2
20 904.0762cceeeesses ENSRETTERDIODF 1 - 1 -
21 902.0745cceeceees KAPPE 2 - 2 -
22 904.0764e0eeceeses SIKRINGSHOLDER 1 - 1 -
23 900.070lceeseee.s SIKRING 8A 1 - 1 -
246 904 .071leeecesases BLINKRELE 1 - 1 -
25 900.9906eeeeeeses VIBRATIONSDAMPER 1 - 1 -
26 900.2960cecececeee. SIKRINGSMOTRIK M4 2 - 2 -
27 904.0758¢eeeeeess HORN, VEKSELSTREM 1 1 - -
27A 904 .061%ceeeeeess HORN, JEVNSTROM - - 1 1
28 24927 ueeeeesescees SEKSKANTSKRUE M6X12 1 - - -
28 900.1108cceccecess SEKSKANTSKRUE M6X20 -1 - -
28 23259.i.4ccccecsss SFKSKANTSKRUE M6X40 - - 1 1
29 900.3267ceeeeeees FJIEDERSKIVE Tb,y4 2 1 1 1
30 900¢3029%ccecoccees AFSTANDSSTYKKE 645/15/7 -1 1 -
30 359.,1.55.527¢le.. AFSTANDSSTYKKE 6,5/15/29 - - -1

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-29/0-1



Elektrisk udstyr

) \ 7
Vs \ 16—

GP 2-30/0-1



1 - GRAND
2 — N-L

PRIX TIL MAJ 1977 3 — N-SL

& — N-SSL/N-X

SLEKTRISK UDSTYR

FIG. RESERVEDELNUMMER 3ETEGNFLST STYK—KARET@AY
NR. 1 2 3 4
1 337.1.54.120.0... TENCINGSLAS 1 - - -
2 337.1.54.119.1... KAPPE 1T - - -
3 337.1.54.115.1... TANDINGSNAGLE v - - -
4 328.1.53.517.9... TANDINGS— OG LYSKONTAKT KPL. - - 1 1
5 328.1.54.115.2... TANDINGSNAGLE - - v
6 337.3.53.117.0... KCNTAKT FOR LYS, STOP 0OG HORN 1 1 1 1
- 337.1.53.117.0/01 KNAP MED SKRUE L
7 2888lececesaceses. KERVSKRUE M4X10 1 1 1 1
8 337.1.54.117.0... KCNTAKT FCR SLINKLYS 1 - 1 1
9 359,2.54.018.0... GRUNDPLADE KPL. 1 - - -
9A 349.1.54.018.0... GRUNDPLADE KPL. * - - 1 1
10 359.2.54.018.0/01 B@JLE 11 1 1
11 900.951640eeeee.. KARVSKRUE A4,2X13 3 3 3 3
12 367.1.55.220.0... KONTAKT FQOR STOPLYS 1 1 1 1
13 24773 eceeenaceeeas SEKSKANTMATRIK M6 2 2 2 2
14 413.1.55.120.0... KONTAKT FOR STOPLYS({I BREMSEGREB) ** — 1 1 1
15 413.1.55.122.1... KAPPE - 1 1 1
16 904.0754ceeeesase KONTRCLLAMPE, GRON({BLINKLYS) - - 1 1
16 904 .0755¢000eeesa KONTROLLAMPE, BLA(FJERNLYS) - - 1 1
17 359.1.40.277el.e. KCBRERSKIVE 14/10/1,4 (FOR N-X) - - -1
18 337,2.55.820.0... KONTAKT FQOR STOPLYS{FORBREMSE N-X} - - - 1
20 501.1.85.083.1... FLADSTIK, 6,3X0,8, UISOLERET LA I B
21 903.0748..ceeesee FLACSTIK, 2,8X0,8, UISOLERET - 2 6 6
22 902.077leeeceeees FLADSTIK, 6,3X0,8, UISOLEZRET L
23 902.0796ecececee. FLADSTIK, 6,3X0,8, UISOLERET - - 4 3
24 903.0726ceeeoeees FLADSTIK, 6,3X0,8, UISOLERET 2 - - -
25 902.0788.cceeeeess RUNDSTIK, 20 - 3 5 5
26 902.078%.ceeeesee RUNDSTIKBOSNING, 20 - 3 5 &
27 903.0786ceeeeeees RUNDSTIK, 49, ISOLFERET L
28 700.1.85.082.1... KABELSKD, 4@, UISOLERET -1 - -
29 903.071%9%eceees-.. KARELSKO, 68, UISOLERET vt 1 3 2
30 366.2.57.301.2... FLADSTIK, 6,3X0,3, DOBBELT - - 1 2
31 328.2.57.001.2... FLADSTIK, 6,3X0,8, 4-DOBBELTY 2 1 1 1
32 403.1.57.210.1... FLADSTIK, 6,3X0,8, MED FORGRENING 1 - - -
33 902.0749ceceeeee. BESKYTTELSESKAPPE vty 2 2
34 900.0613ceeeeeees KAPPE -
35 903.0710ceeeeeess HUS FOR RUNDSTIK - - 1 1
36 903.0706ceeeceesss HUS FOR RUNDSTIKBASNING - - 1 -
37 903.0713.cececeees HUS FOR RUNDSTIK, 4~POLET - 1 1 1
38 903.0709ceceeesss HUS FOR RUNDSTIKBASNING, 4—-PCOLET -1 1 1
40 900.0612e0eeeeae. HUS FOR FLADSTIK, 4-POLET"ULO" - - -1
41 901.9826ceceeceess KABELBAND ooy

* 1 FORBINDELSE MED GASHANDTAG MED KLEMSKRUE
*% IKKE FOR N-X

' EFTER BEHOV
FOR GASKABEL

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-30/0-1



Vaerktgj — Pumpe - Spejl

D

—10

10a/10b

o

17 16 15/15a

GP 2-31/0-1



FIG.

[NolEs - IEEN AN NG ) B RS N

10A
108
15

15A

16
17

N
|

RESEFRVECELNUMMER
359.1.70.000.0...

359.1.70.C01.1...
321.1.70.017.1...
I101Blecacacecrscs
00702 Teecacness
900.701%ceccsanns
350.1.70.008.1...
359.2.70.022.1...
900 .7014%e ecenseae
700.1.55.050.0...
35C.2.70.024.0...
150.1.70.024.0/01
350.1.70.024.0/02
359.1.72.510.0...
359.1.72.510.0/01
349.1.72.311.0/01
349.1.72.311.0/02
24797 e eveaa seceon
900 .2968cc0cocnas

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979

3
4 -

VARKTAJ-PUMPE-SPEJL

BETEGNELSE

VARKT@JISSAT(MED DELE FIG.NR,
1 TIL 9)

TANCRARSNAGLE

RARTOPNGGLE 13/17
GAFFELN@GLE 8/10
GAFFELN@GLE 11/13
GAFFELNAGLE 17/19
RARTOPNGGLE 10/11

DCRN 78, 140 LANG
UNRRAKONBGLE 5
SKRUETRAKKER (KFRV/ STJERNE)
PUMPE

KAPPE

REPARATIONSSEAT

SPEJL KPL. VENSTRE

SPEJL KPL. H@JRE

CLAS

RANC

SKIVE 8,4/16,5/2
SIKRINGSM@TRIK M8

GP 2-31/0-1

STYK~-KPARETZJ

1

[ T T S T = ]

2

3

4



Reparationsmaling

GP 2-32/0-0

SPRAY

( l:lllS)iV"l%



1 3
2 - 4 —

REPARATIONSMALING

FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KARETAJ
NR, 1 2 3 4

REPARATIONSMALING I SPRAYDASER
6 CZ(170 CM3)"DUPLICOLOR"

1 70.019/08..0000.. GRUNDMALING GRA '
1 900.0204/08cceees REPARATIONSMALING PASTELGRON

FARVE NR. 59 '
1 900.0208/08ceeeee REPARATIONSMALING SORT

FARVE NR. 30 !
1 S00.0220/08ee¢... REPARATIONSMALING SILKESORT

FARVE NR. E3 !
1 900.0221/C8eceeee REPARATIONSMALING GYLDEN

FARVE NR. 89 ¥
1 900.0234/08.e¢¢e.0. REPARATIONSMALING R@D

FARVE NR. 45 !
1 900.0261/0Beeeees REPARATIONSMALING SOLV

FARVE NR. 90 !
1 900.0275/08¢ece.. REPARATIONSMALING MATSORT

FARVE NR. 31 !

1 900.0285/08e¢cee.. REPARATIONSMALING R@DBRONZE
FARVE NR. 8% !

REPARATIONSMAL ING"LAKSTIFT" 12GR.

2 900.0204/09.¢¢... REPARATIONSMALING PASTELGRON

FARVE NR. 59 '
2 900.0208/09.cee.s REPARATIONSMALING SORT

FARVE NR. 30 !
2 900.0220/09¢eeec.. REPARATIONSMALING SILKESORT

FARVE NR. E3 '
2 900.0221/09...... REPARATIONSMALING GYLDEN
FARVE NR. 89 !

2 900.0234/09...... REPARATIONSMALING R@D

FARVE NR. 45 '
2 900.0261/09eees.. REPARATIONSMALING SALYV

FARVE NR. 90 !
2 900.0275/09¢ees0. REPARATIONSMALING MATSORT

FARVE NR. 31 !
2 900.0285/09...0.. REPARATIONSMALING R@DBRONZE

FARVE NR. 84 !

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1979 GP 2-32/0-0



	Image0001.BMP
	Image0002.BMP
	Image0003.BMP
	Image0004.BMP
	Image0005.BMP
	Image0006.BMP
	Image0007.BMP
	Image0008.BMP
	Image0009.BMP
	Image0010.BMP
	Image0011.BMP
	Image0012.BMP
	Image0013.BMP
	Image0014.BMP
	Image0015.BMP
	Image0016.BMP
	Image0017.BMP
	Image0018.BMP
	Image0019.BMP
	Image0020.BMP
	Image0021.BMP
	Image0022.BMP
	Image0023.BMP
	Image0024.BMP
	Image0025.BMP
	Image0026.BMP
	Image0027.BMP
	Image0028.BMP
	Image0029.BMP
	Image0030.BMP
	Image0031.BMP
	Image0032.BMP
	Image0033.BMP
	Image0034.BMP
	Image0035.BMP
	Image0036.BMP
	Image0037.BMP
	Image0038.BMP
	Image0039.BMP
	Image0040.BMP
	Image0041.BMP
	Image0042.BMP
	Image0043.BMP
	Image0044.BMP
	Image0045.BMP
	Image0046.BMP
	Image0047.BMP
	Image0048.BMP
	Image0049.BMP
	Image0050.BMP
	Image0051.BMP
	Image0052.BMP
	Image0053.BMP
	Image0054.BMP
	Image0055.BMP
	Image0056.BMP
	Image0057.BMP
	Image0058.BMP
	Image0059.BMP
	Image0060.BMP
	Image0061.BMP
	Image0062.BMP
	Image0063.BMP
	Image0064.BMP
	Image0065.BMP
	Image0066.BMP
	Image0067.BMP
	Image0068.BMP
	Image0069.BMP
	Image0070.BMP
	Image0071.BMP
	Image0072.BMP
	Image0073.BMP
	Image0074.BMP
	Image0075.BMP
	Image0076.BMP
	Image0077.BMP
	Image0078.BMP
	Image0079.BMP
	Image0080.BMP
	Image0081.BMP
	Image0082.BMP
	Image0083.BMP
	Image0084.BMP
	Image0085.BMP
	Image0086.BMP
	Image0087.BMP

